
MĚSTSKÝ ÚŘAD SLAVKOV U BRNA 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí 

 

Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 
 

   
Č.J..: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod/Bar                                   Ve Slavkově u Brna dne: 23.02.2018 
 

 

V E Ř E J N Á V Y H L ÁŠ K A  

ÚZ E M N Í  RO Z HO DN U TÍ  

č. 25/2018 

Dne 29.05.2017 podala společnost E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F.A.Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice, zast. PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p.2688, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

1020000930 V518 kompletní rekonstrukce vedení, SO 01 venkovní vedení VVN 

na pozemcích parc. č.: 

 2707, 2750, 2751, 2752, 2754, 2758, 2831, 2832, 2880, 2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 
2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940 v kat. 
území Hrušky u Brna,  

 1432, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1445, 1446, 1447 v kat. území Milešovice, 

  247, 1461/1, 1466, 1468/3, 1468/4, 1470/1, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 
1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1545, 1586, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 
1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 
1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 
1821, 1826, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209/1, 2210, 
2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2217, 2218, 2221, 2222, 2223, 2224, 2227, 2228, 2229, 
2234, 2235, 2240, 2452, 2454/1, 2485/1, 2485/2, 2486, 2489, 2490, 2493, 2494, 2497, 
2498, 2796, 2801, 2802, 2807, 2808, 2813, 2814, 2819, 2820, 2822, 2827, 2828, 2832, 
2833, 2838, 2839, 2840, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 
2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2858, 2859, 2860, 2861, 2865, 2866, 2871, 2872, 2877, 
2878, 2883, 2884, 2889, 2890, 2895, 2896, 2901, 2902, 2907, 2908, 2913, 2914, 2919, 
2920, 2925, 2926, 2931, 2932, 2937, 2938, 2943, 3161, 3162, 3252, 3253, 3254, 3255, 
3256, 3257, 3258, 3259, 3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268, 3269, 3270, 
3271, 3272, 3273, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 
3285, 3286, 3287, 3288, 3289, 3290, 3291, 3294, 3301/1, 3302/1, 3305/1, 3306/1, 3309/1, 
3310/1, 3311/1, 3312/1, 3313/1, 3314/1 v kat. území Otnice,  

 3015/6, 3015/16, 3015/17, 3025/1, 3025/4, 3025/5, 3032/4, 3034, 3035/6, 3035/7, 4355, 
4356, 4357, 4358, 4359, 4360, 4361, 4362, 4406, 4426, 4429, 4449, 4450, 4451, 4452, 
4464, 4465, 4466, 4467, 4468, 4469, 4470, 4471, 4500, 4504, 4523, 4524, 4525, 4526, 
4527, 4546, 4547, 4548, 4549, 4551, 4552, 4583, 4584, 4585, 4586, 4595, 4596, 4597, 
4613, 4614, 4664, 4665, 4683, 4684, 4685, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 4705, 4706, 
4707, 4708, 4709, 4710, 4711, 4712, 4716, 4717, 4718, 4719, 4720, 4721, 4722, 4723, 
4724, 4725, 4729, 4738, 4739, 4740, 4824, 4825, 4826, 4829, 4860, 4861, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4866, 4867, 4868, 4869, 4870, 4871, 4872, 4873, 4874, 4875, 4876, 4878, 
4879, 4880, 4881, 4882, 4883, 4884, 4885, 4898, 4902, 4919, 4920, 4921, 4922, 4923, 
4924, 4925, 4926, 4927, 4957, 4975, 5684 v kat. území Slavkov u Brna,  

 879, 912/1, 1669, 2012, 2016, 2021, 2024, 2029, 2032, 2037, 2042, 2047, 2052, 2057, 
2063, 2068, 2073, 2078, 2083, 2089, 2095, 2100, 2105, 2110, 2115, 2120, 2126, 2131, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 2 
 

2138, 2145, 2146, 2152, 2157, 2159, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 
2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 
2185, 2208, 2211, 2218, 2221, 2222, 2223, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2238, 
2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2726, 2727, 2728, 
2729, 2730, 2731, 2732, 2843, 2975, 2976, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2992, 
2993, 2996, 3740, 3743, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748, 3749, 3750, 3751, 3754 v kat. 
území Šaratice,  

 1053, 1054, 1055, 1062, 1067, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1297, 1298, 1299, 1300, 
1302, 1305, 1339, 1340, 1341, 1375, 1376, 1396, 1397, 1398, 1451, 1471, 1472, 1554, 
1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1720, 1721, 1722, 1723, 1739, 
1752, 1758, 1759, 1796, 1797, 1798, 1799, 2089, 2091, 2093, 2099, 2100, 2110, 2124, 
2131 v kat. území Vážany nad Litavou, 

 1589/3, 1589/27, 1591/2, 1636/1, 2780/1, 2780/2, 2783, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795/9, 
2796, 2797, 2798, 2800, 2801, 2802, 2803, 2927 v kat. území Sokolnice, 

 1023/2, 1023/3, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 1023/14, 1037/7, 1038/2, 1039/3, 
1080/30, 1080/31, 1080/32, 1088/6, 1088/7, 1088/8, 1097, 3109, 3110, 3121, 3122, 3123, 
3124, 3125, 3126, 3127, 3140, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3197, 3198, 3201, 3202, 
3205, 3206, 3207, 3208, 3472, 3482, 3483, 3484,3485, 3491, 3494, 3495, 3496, 3506, 
3569, 3570, 3571, 3572, 3573, 3574, 3575, 3576, 3598, 3612, 3613, 3614, 3615, 
3616, 3617, 3651, 3652, 3660, 3661, 3664, 3666, 3669, 3670, 3671, 3672, 3673,3674, 
3675, 3676, 3677, 3679, 3680 v kat. území Telnice u Brna, 

 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3953, 3983, 3984, 3985, 3903, 3986, 
3987, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053, 4054, 4055, 
4056, 4083, 4084, 4085, 4092, 4093, 4094, 4095, 4096, 4097, 4098, 4099, 4100, 4104, 
4106, 4107, 4108, 4109, 4110, 4111, 4112, 4128, 4139, 4140, 4141, 4142, 4143, 4155, 
4157, 4158, 4159, 4165, 4177, 4176, 4189/1, 4191 v kat. území Žatčany, 

 4044, 4071, 4072, 4171, 5300, 5324, 5325, 5326, 5332, 5333, 5334, 5335, 5370, 
5404,5408, 5409, 5421, 5422, 5424, 5111, 5122, 5151, 5152, 5153, 5154, 5158, 5159, 
5160, 5161, 5163, 5164, 5165, 5166, 5167, 5197, 5198, 5199, 5200,5201, 5336, 5337, 
5338, 5339, 5340, 5342, 5343, 5344, 5345, 5346, 5347, 5348, 5353, 5354, 5355, 5356, 
5357, 5358, 5359, 5360, 5361, 5362, 5363 v kat. území Újezd u Brna. 

 

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, 
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
posoudil žádost podle § 84 až 91 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle 
§ 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

rozhodnutí o umístění stavby:  

1020000930 V518 kompletní rekonstrukce vedení, SO 01 venkovní vedení VVN 

na pozemcích parc. č.: 

 2707, 2750, 2751, 2752, 2754, 2758, 2831, 2832, 2880, 2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 
2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940 v kat. 
území Hrušky u Brna,  

 1432, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1445, 1446, 1447 v kat. území Milešovice, 

  247, 1461/1, 1466, 1468/3, 1468/4, 1470/1, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 
1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1545, 1586, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 
1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 
1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 
1821, 1826, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209/1, 2210, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 3 
 

2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2217, 2218, 2221, 2222, 2223, 2224, 2227, 2228, 2229, 
2234, 2235, 2240, 2452, 2454/1, 2485/1, 2485/2, 2486, 2489, 2490, 2493, 2494, 2497, 
2498, 2796, 2801, 2802, 2807, 2808, 2813, 2814, 2819, 2820, 2822, 2827, 2828, 2832, 
2833, 2838, 2839, 2840, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 
2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2858, 2859, 2860, 2861, 2865, 2866, 2871, 2872, 2877, 
2878, 2883, 2884, 2889, 2890, 2895, 2896, 2901, 2902, 2907, 2908, 2913, 2914, 2919, 
2920, 2925, 2926, 2931, 2932, 2937, 2938, 2943, 3161, 3162, 3252, 3253, 3254, 3255, 
3256, 3257, 3258, 3259, 3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268, 3269, 3270, 
3271, 3272, 3273, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 
3285, 3286, 3287, 3288, 3289, 3290, 3291, 3294, 3301/1, 3302/1, 3305/1, 3306/1, 3309/1, 
3310/1, 3311/1, 3312/1, 3313/1, 3314/1 v kat. území Otnice,  

 3015/6, 3015/16, 3015/17, 3025/1, 3025/4, 3025/5, 3032/4, 3034, 3035/6, 3035/7, 4355, 
4356, 4357, 4358, 4359, 4360, 4361, 4362, 4406, 4426, 4429, 4449, 4450, 4451, 4452, 
4464, 4465, 4466, 4467, 4468, 4469, 4470, 4471, 4500, 4504, 4523, 4524, 4525, 4526, 
4527, 4546, 4547, 4548, 4549, 4551, 4552, 4583, 4584, 4585, 4586, 4595, 4596, 4597, 
4613, 4614, 4664, 4665, 4683, 4684, 4685, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 4705, 4706, 
4707, 4708, 4709, 4710, 4711, 4712, 4716, 4717, 4718, 4719, 4720, 4721, 4722, 4723, 
4724, 4725, 4729, 4738, 4739, 4740, 4824, 4825, 4826, 4829, 4860, 4861, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4866, 4867, 4868, 4869, 4870, 4871, 4872, 4873, 4874, 4875, 4876, 4878, 
4879, 4880, 4881, 4882, 4883, 4884, 4885, 4898, 4902, 4919, 4920, 4921, 4922, 4923, 
4924, 4925, 4926, 4927, 4957, 4975, 5684 v kat. území Slavkov u Brna,  

 879, 912/1, 1669, 2012, 2016, 2021, 2024, 2029, 2032, 2037, 2042, 2047, 2052, 2057, 
2063, 2068, 2073, 2078, 2083, 2089, 2095, 2100, 2105, 2110, 2115, 2120, 2126, 2131, 
2138, 2145, 2146, 2152, 2157, 2159, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 
2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 
2185, 2208, 2211, 2218, 2221, 2222, 2223, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2238, 
2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2726, 2727, 2728, 
2729, 2730, 2731, 2732, 2843, 2975, 2976, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2992, 
2993, 2996, 3740, 3743, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748, 3749, 3750, 3751, 3754 v kat. 
území Šaratice,  

 1053, 1054, 1055, 1062, 1067, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1297, 1298, 1299, 1300, 
1302, 1305, 1339, 1340, 1341, 1375, 1376, 1396, 1397, 1398, 1451, 1471, 1472, 1554, 
1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1720, 1721, 1722, 1723, 1739, 
1752, 1758, 1759, 1796, 1797, 1798, 1799, 2089, 2091, 2093, 2099, 2100, 2110, 2124, 
2131 v kat. území Vážany nad Litavou, 

 1589/3, 1589/27, 1591/2, 1636/1, 2780/1, 2780/2, 2783, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795/9, 
2796, 2797, 2798, 2800, 2801, 2802, 2803, 2927 v kat. území Sokolnice, 

 1023/2, 1023/3, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 1023/14, 1037/7, 1038/2, 1039/3, 
1080/30, 1080/31, 1080/32, 1088/6, 1088/7, 1088/8, 1097, 3109, 3110, 3121, 3122, 3123, 
3124, 3125, 3126, 3127, 3140, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3197, 3198, 3201, 3202, 
3205, 3206, 3207, 3208, 3472, 3482, 3483, 3484,3485, 3491, 3494, 3495, 3496, 3506, 
3569, 3570, 3571, 3572, 3573, 3574, 3575, 3576, 3598, 3612, 3613, 3614, 3615, 
3616, 3617, 3651, 3652, 3660, 3661, 3664, 3666, 3669, 3670, 3671, 3672, 3673,3674, 
3675, 3676, 3677, 3679, 3680 v kat. území Telnice u Brna, 

 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3953, 3983, 3984, 3985, 3903, 3986, 
3987, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053, 4054, 4055, 
4056, 4083, 4084, 4085, 4092, 4093, 4094, 4095, 4096, 4097, 4098, 4099, 4100, 4104, 
4106, 4107, 4108, 4109, 4110, 4111, 4112, 4128, 4139, 4140, 4141, 4142, 4143, 4155, 
4157, 4158, 4159, 4165, 4177, 4176, 4189/1, 4191 v kat. území Žatčany, 

 4044, 4071, 4072, 4171, 5300, 5324, 5325, 5326, 5332, 5333, 5334, 5335, 5370, 
5404,5408, 5409, 5421, 5422, 5424, 5111, 5122, 5151, 5152, 5153, 5154, 5158, 5159, 
5160, 5161, 5163, 5164, 5165, 5166, 5167, 5197, 5198, 5199, 5200,5201, 5336, 5337, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 4 
 

5338, 5339, 5340, 5342, 5343, 5344, 5345, 5346, 5347, 5348, 5353, 5354, 5355, 5356, 
5357, 5358, 5359, 5360, 5361, 5362, 5363 v kat. území Újezd u Brna. 

 

Popis stavby 

Jedná se o venkovní, vzdušnou liniovou stavbu technické infrastruktury pro dálkový přenos 
elektrické energie o napěťové hladině 110 kV provozovatele E.ON Česká republika s.r.o. 
Elektrické vedení je technologické zařízení přenášející požadovaný elektrický výkon od 
sekundárních zdrojů (transformovna Sokolnice) na určitá místa, tj. do rozvoden nižší soustavy 
nebo k spotřebiteli (distribuční sítě). 

Stavba prostupuje celkem přes deset katastrálních území: Sokolnice, Telnice u Brna, Újezd u 
Brna, Žatčany, Otnice, Milešovice, Šaratice, Hrušky u Brna, Vážany nad Litavou, Slavkov u Brna. 

Předmětem stavby je obnova stávajícího vedení VVN V518 za nové z důvodu zkapacitnění 
původního vedení. Stavba nového dvojnásobného vedení 2x110 kV je umístěna ve stávajícím 
energetickém koridoru původního vedení. Všechny lomové body určující trasu vedení jsou 
zachovány. Realizací záměru dojde ke snížení rozsahu existujícího ochranného pásma vedení ze 
současných cca 38 m na 31 m.  

Bude provedena demolice stávajících vyžilých stožárů typu „sedlák“ a „stromek“, které budou 
nahrazeny novými ocelovými příhradovými jednodříkovými stožáry typu „soudek“. Nosné stožáry 
budou založeny na celistvém základu z prostého betonu a základová spára bude v hloubce 3 m. 
Nové stožáry budou umístěny ve stávajících stožárových místech, popřípadě z důvodu 
technologického postupu výstavby posunuty v rámci pozemků. Výměna stožárů bude probíhat bod 
za bod popřípadě ob-bod s vynecháním stožáru, tudíž oproti stávajícímu vedení dojde k úspoře 
stožárových míst. 

Postup výstavy: demontáž vodičů stávajícího vedení a stávajících stožárů vč. základů; stavba 
základů nových stožárů v nových a stávajících místech; stavba stožárů; instalace nových armatur, 
vodičů, zemnících lan; dokončovací práce, úprava terénu. 

Staveniště bude na plochách 20 x 20 m okolo stožárů a pruhu 4 m v ose vedení včetně příjezdů od 
komunikací a cest v šíři 4 m na místo stavby. 

Celková délka stavby je 19,8 km.  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: 

- parc. č. 2707, 2750, 2751, 2752, 2754, 2758, 2831, 2832, 2880, 2922, 2923, 2924, 2925, 
2926, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940 v 
kat. území Hrušky u Brna, 

- 1432, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1445, 1446, 1447 v kat. území Milešovice,  

- 247, 1461/1, 1466, 1468/3, 1468/4, 1470/1, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 
1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1545, 1586, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 
1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 
1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 
1821, 1826, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209/1, 2210, 
2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2217, 2218, 2221, 2222, 2223, 2224, 2227, 2228, 2229, 
2234, 2235, 2240, 2452, 2454/1, 2485/1, 2485/2, 2486, 2489, 2490, 2493, 2494, 2497, 
2498, 2796, 2801, 2802, 2807, 2808, 2813, 2814, 2819, 2820, 2822, 2827, 2828, 2832, 
2833, 2838, 2839, 2840, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 
2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2858, 2859, 2860, 2861, 2865, 2866, 2871, 2872, 2877, 
2878, 2883, 2884, 2889, 2890, 2895, 2896, 2901, 2902, 2907, 2908, 2913, 2914, 2919, 
2920, 2925, 2926, 2931, 2932, 2937, 2938, 2943, 3161, 3162, 3252, 3253, 3254, 3255, 
3256, 3257, 3258, 3259, 3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268, 3269, 3270, 
3271, 3272, 3273, 3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 
3285, 3286, 3287, 3288, 3289, 3290, 3291, 3294, 3301/1, 3302/1, 3305/1, 3306/1, 3309/1, 
3310/1, 3311/1, 3312/1, 3313/1, 3314/1 v kat. území Otnice, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 5 
 

- 3015/6, 3015/16, 3015/17, 3025/1, 3025/4, 3025/5, 3032/4, 3034, 3035/6, 3035/7, 4355, 
4356, 4357, 4358, 4359, 4360, 4361, 4362, 4406, 4426, 4429, 4449, 4450, 4451, 4452, 
4464, 4465, 4466, 4467, 4468, 4469, 4470, 4471, 4500, 4504, 4523, 4524, 4525, 4526, 
4527, 4546, 4547, 4548, 4549, 4551, 4552, 4583, 4584, 4585, 4586, 4595, 4596, 4597, 
4613, 4614, 4664, 4665, 4683, 4684, 4685, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690, 4691, 4692, 
4693, 4694, 4695, 4696, 4697, 4698, 4699, 4700, 4701, 4702, 4703, 4704, 4705, 4706, 
4707, 4708, 4709, 4710, 4711, 4712, 4716, 4717, 4718, 4719, 4720, 4721, 4722, 4723, 
4724, 4725, 4729, 4738, 4739, 4740, 4824, 4825, 4826, 4829, 4860, 4861, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4866, 4867, 4868, 4869, 4870, 4871, 4872, 4873, 4874, 4875, 4876, 4878, 
4879, 4880, 4881, 4882, 4883, 4884, 4885, 4898, 4902, 4919, 4920, 4921, 4922, 4923, 
4924, 4925, 4926, 4927, 4957, 4975, 5684 v kat. území Slavkov u Brna, 

- 879, 912/1, 1669, 2012, 2016, 2021, 2024, 2029, 2032, 2037, 2042, 2047, 2052, 2057, 
2063, 2068, 2073, 2078, 2083, 2089, 2095, 2100, 2105, 2110, 2115, 2120, 2126, 2131, 
2138, 2145, 2146, 2152, 2157, 2159, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 
2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 
2185, 2208, 2211, 2218, 2221, 2222, 2223, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2238, 
2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2726, 2727, 2728, 
2729, 2730, 2731, 2732, 2843, 2975, 2976, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2992, 
2993, 2996, 3740, 3743, 3744, 3745, 3746, 3747, 3748, 3749, 3750, 3751, 3754 v kat. 
území Šaratice, 

- 1053, 1054, 1055, 1062, 1067, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1297, 1298, 1299, 1300, 
1302, 1305, 1339, 1340, 1341, 1375, 1376, 1396, 1397, 1398, 1451, 1471, 1472, 1554, 
1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1720, 1721, 1722, 1723, 1739, 
1752, 1758, 1759, 1796, 1797, 1798, 1799, 2089, 2091, 2093, 2099, 2100, 2110, 2124, 
2131 v kat. území Vážany nad Litavou, 

- 1589/3, 1589/27, 1591/2, 1636/1, 2780/1, 2780/2, 2783, 2790, 2791, 2792, 2794, 2795/9, 
2796, 2797, 2798, 2800, 2801, 2802, 2803, 2927 v kat. území Sokolnice; 1023/2, 1023/3, 
1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 1023/14, 1037/7, 1038/2, 1039/3, 1080/30, 1080/31, 
1080/32, 1088/6, 1088/7, 1088/8, 1097, 3109, 3110, 3121, 3122, 3123, 3124, 3125, 3126, 
3127, 3140, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3197, 3198, 3201, 3202, 3205, 3206, 3207, 
3208, 3472, 3482, 3483, 3484,3485, 3491, 3494, 3495, 3496, 3506, 3569, 3570, 3571, 
3572, 3573, 3574, 3575, 3576, 3598, 3612, 3613, 3614, 3615, 3616, 3617, 3651, 3652, 
3660, 3661, 3664, 3666, 3669, 3670, 3671, 3672, 3673,3674, 3675, 3676, 3677, 3679, 
3680 v kat. území Telnice u Brna, 

- 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3953, 3983, 3984, 3985, 3903, 3986, 
3987, 4005, 4006, 4007, 4008, 4009, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053, 4054, 4055, 
4056, 4083, 4084, 4085, 4092, 4093, 4094, 4095, 4096, 4097, 4098, 4099, 4100, 4104, 
4106, 4107, 4108, 4109, 4110, 4111, 4112, 4128, 4139, 4140, 4141, 4142, 4143, 4155, 
4157, 4158, 4159, 4165, 4177, 4176, 4189/1, 4191 v kat. území Žatčany, 

- 4044, 4071, 4072, 4171, 5300, 5324, 5325, 5326, 5332, 5333, 5334, 5335, 5370, 
5404,5408, 5409, 5421, 5422, 5424, 5111, 5122, 5151, 5152, 5153, 5154, 5158, 5159, 
5160, 5161, 5163, 5164, 5165, 5166, 5167, 5197, 5198, 5199, 5200,5201, 5336, 5337, 
5338, 5339, 5340, 5342, 5343, 5344, 5345, 5346, 5347, 5348, 5353, 5354, 5355, 5356, 
5357, 5358, 5359, 5360, 5361, 5362, 5363 v kat. území Újezd u Brna, 

jak je zakresleno v situačních výkresech v měřítku 1:1000.  

2. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s projektovou dokumentací z data 04/2017, 
kterou vypracovala společnost PROFI EMG s.r.o., IČ. 49285203, Teplého 2688, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice (Projekce Praha, Pod Krejcárkem 975, 130 00 Praha 3), 
odpovědný projektant Ing. Jan Bízek, ČKAIT-0012666 (autorizovaný inženýr pro technologická 
zařízení staveb).  

3. Napojení na dopravní infrastrukturu: není řešeno, záměr nevyžaduje připojení na silniční 
komunikace. 

4. Napojení na technickou infrastrukturu (voda, plyn, telefon, elektřina, atd.) není vyžadováno.  



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 6 
 

- Stavba vedení 2x110kV V518/518A je sama o sobě součástí technické infrastruktury 
definována zákonem č. 183/2006 Sb., a je připojena do distribuční soustavy o napěťové 
110 kV přes rozvodnu 110 kV TR SOK, TR Bučovice a TR Vyškov.  Jde o množinu 
propojených stavebních prvků, které poskytují rámcovou podporu celku v tomto případě 
energetické distribuční sítě České republiky.  

5. Budou dodrženy požadavky vyplývající z ochranných pásem a chráněných území viz vyjádření 
správců jednotlivých sítí a dotčených orgánů a ostatních správců. 

6. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OTP"), a na ně navazující 
ustanovení příslušných technických norem. 

7. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené v územním řízení.  

8. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví při práci na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení 
vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí; 
vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a 
technických zařízení. 

 

Budou splněny podmínky dle vyjádření a stanovisek dotčených orgánů, správců sítí, správců 
povodí a ostatních správců: 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru 
dopravní správy, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 26.01.2016 
pod č.j.: JMK 6719/2016.  

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru 
životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 
19.02.2016 pod č.j.: JMK 27 202/2016.  

11. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru 
životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
15.02.2016 pod č.j.:  ZP/575-16/ 126-2016/KAM. 

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru dopravy 
a silničního správního hospodářství, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které 
bylo vydáno dne 13.04.2016 pod č.j.: DSH/1011-16/ 1652-2016/Hro.   

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce 
ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury, Svatoplukova 84, 615 00 Brno – Židenice, které bylo vydáno dne 
01.02.2016 pod Sp. zn.: 64147/2016-8201-OÚZ-BR.  

14. Budou dodrženy podmínky vyjádření Obce Telnice, okres Brno-venkov, Růžová 243, 
664 59 Telnice, které bylo vydáno dne 11.12.2015 pod zn.: TEL-1224/2015-Ch. 

15. Budou dodrženy podmínky vyjádření Obce Otnice, Dědina 479, 683 54 Otnice, které bylo 
vydáno dne 11.11.2015. 

16. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru 
Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, Zubatého 1, 614 00 Brno; Oddělení stavební 
prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 16.12.2016, pod Ev. č.: 
HSBM-6-39-21/ 1-OPST-2016.  

17. Budou dodrženy podmínky stanoviska Obvodního báňského úřadu pro území krajů 
Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 Brno, které bylo vydáno dne 09.11.2015 
pod č.j.: SBS 34978/2015/OBÚ-01/1. 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 7 
 

18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Archeologického ústavu AV ČR v Brně v.v.i., 
Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 14.12.2016 pod 

zn.: ARUB/5765/16.  

Stavebník je dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění povinen 
písemně ohlásit termín zajájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však s 

předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu AV ČR v Brně v.v.i., a umožnit 
jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na 
dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a 
Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů zachránného 
archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, v platném znění.  

19. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
145 05 Praha 4, které bylo vydáno dne 24.02.2017 pod zn.: 35/21.2./.17-22200.  

20. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, které bylo vydáno 
dne 04.04.2016 pod zn.: 5532/2016-Vy/DaZd.  

21. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno,  
které bylo vydáno dne 07.03.2016 pod zn.: PM060382/2015-203/IN.  

22. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy a 
souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu vydané společnosti E.ON Česká 
republika s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 00 České Budějovice, které bylo vydáno dne 
26.11.2015 pod zn.: L14369-16091452.  

23. Budou dodrženy podmínky závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví ČR, letiště 
Ruzyně 160 08 Praha 6, které bylo vydáno dne 10.12.2015 pod č.j.: 8420-15-701.  

24. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 
140 00 Praha 4, které bylo vydáno dne 09.11.2015 pod zn.: 1111504832.  

25. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., 
Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, které bylo vydáno dne 02.12.2015 pod zn.: 2015-
02800/20152227/TÚ/so. 

26. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, které bylo vydáno dne 28.04.2017 pod zn. 
722/011500/2017/IBo. 

27. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, 
obcí a svazků obcí, Zelný trh 13, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 21.12.2015 pod zn.: 
VOV/848/2015. 

28. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vodárenské akciové společnosti, a.s., divize Brno-
venkov, Soběšická 820/156 638 01 Brno, které bylo vydáno dne 13.11.2015 pod č.j.: 
BV/5484/2015-Ha. 

29. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti VIVO CONNECTION, spol. s r.o., 
Nádražní 1178/7, 664 51 Šlapanice u Brna, které bylo vydáno dne 30.10.2016 pod č.j.: 
664/Br/2015.  

30. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti itself s.r.o., Pálavského náměstí 
4343/11, 628 00 Brno-Židenice, které bylo vydáno dne 12.04.2017 pod č.j.: 15/004178-A. 

31. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 
Hodonín, které bylo vydáno dne 18.12.2015 pod zn.: 243/15 V/2015/155.  

32. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., 
Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, které bylo vydáno dne 30.10.2015 pod zn.: E24020/15.  

33. Budou dodrženy podmínky stanoviska spol. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 
č.p. 499/1, 657 02 Brno, které bylo vydáno dne 26.11.2015 pod zn.: 5001205309. 

34. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti E. ON Česká republika s.r.o., Rozvoj 
sítí východ, Lidická 36, 659 44 Brno, které bylo vydáno dne 20.11.2015 pod zn.: Hro-
20112015.  



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 8 
 

35. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, které bylo vydáno dne 02.11.2017 pod č.j.: 
724653/15.  

36. Budou dodrženy podmínky sdělení Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru 
stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 
Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 19.07.2017 pod č.j.: SU/29726-17/7296-
2017/Rask. 

37. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce stavební, 
územní odbor Olomouc, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, které bylo vydáno dne 
03.08.2017 pod zn.: DUCR-44106/17/Nv.  

38. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace, Oblastí ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, které bylo 
vydáno dne 24.05.2017 pod zn.: 12952/2017-SŽDC-OŘ BNO-NT.  

39. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., 
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, které bylo vydáno dne 03.07.2017 pod zn.: 
UPTS/OS/173232/2017.   

40. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, Palackého nám. 
65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 31.08.2017 pod č.j.:  SU/29727-
17/7321-2017/Rask. 

41. Budou dodrženy podmínky komplexního vyjádření Městského úřadu Šlapanice, odboru 
životního prostředí, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, které bylo vydáno dne 
04.08.2017 pod č.j.:  OŽP-ČJ/112790-17/SML.  

42. Budou dodrženy podmínky stanoviska odborného lesního hospodáře Ivana Medka, Na 
Vyhlídce 557/22, 682 01 Vyškov, které bylo vydáno dne 19.07. 2017.  

43. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, orgán státní 
správy lesů, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
17.08.2017 pod č.j.:  SU/38643-17/ 8858-2017/KAM. 

44. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, 
odboru stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, věcně příslušný 
vodoprávní úřad, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
18.07.2017 pod č.j.:  SU/29061-17/ 7155-2017/Ves. 

45. Budou dodrženy podmínky koordinovaného stanoviska Městského úřadu Židlochovice, 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, které bylo vydáno dne 21.08.2017 pod č.j.: 
MuŽi/11299/2017-2.  

46. Budou dodrženy podmínky souhlasu Městského úřadu Židlochovice, odboru životního 
prostředí a stavební úřad, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, které bylo vydáno dne 
31.08.2017 pod č.j.: OZPSU/14547/2017-1.  

47. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru správy 
majetku, investic a rozvoje, které bylo vydáno dne 09.10.2017 pod č.j.: IR/55172-17/ 755-
2017/Kaš.  

48. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu 
Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 
70 Brno, odbor životního prostředí, které bylo vydáno dne 18.10.2017 pod č.j.: OŽP-
ČJ/164346-17/SML.  

49. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Šlapanice, 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, 
odbor životního prostředí jako věcně příslušný vodoprávní úřad, které bylo vydáno dne 
06.11.2017pod č.j.:  OŽP-ČJ/162575-17/SKR.  

50. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Židlochovice, 
odboru tajemníka úřadu, pracoviště památkové péče, Masarykova 100, 667 01 
Židlochovice, které bylo vydáno dne 13.12.2017 pod č.j.: 17289/2017.   



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 9 
 

51. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 
100/7, 664 51 Šlapanice, pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor dopravy, silniční 
správní úřad, které bylo vydáno dne 13.10.2017 pod č.j.:  OD-ČJ/162602-17/HAS.  

52. Budou dodrženy podmínky vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné 
pracoviště v Brně, náměstí Svobody 8, 601 54 Brno, které bylo vydáno dne 28.11.2017 
pod č.j.: NPÚ-371/89818/2017. 

53. Budou dodrženy podmínky souhlasu společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 
52 Praha 10, které bylo vydáno dne 27.12.2017 pod zn..: 56/BRN/1064/17/. 

54. Budou dodrženy podmínky vyjádření Archeologického ústavu AV ČR v Brně v.v.i., 

Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 02.01.2018 pod zn.: ARÚB/22/18. 

55. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo 
náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor dopravy, 
silniční správní úřad, které bylo vydáno dne 04.01.2018 pod č.j.:  OD-ČJ/1009-18/HAS. 

56. Po dokončení stavebních prací musejí být pozemky upraveny do původního stavu. 

57. Stavbu - SO 01 venkovní vedení VVN – Hrušky u Brna, Milešovice, Otnice, Slavkov u Brna, 
Šaratice, Vážany nad Litavou, Sokolnice, Telnice u Brna, Žatčany, Újezd u Brna, lze užívat, v 
souladu s ustanovením § 119 odst. 1 stavebního zákona, na základě kolaudačního souhlasu dle 

§ 122 stavebního zákona. 

 
Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci podle § 93 odst. 1 stavebního 
zákona. Nepozbude však platnosti, jestliže v této lhůtě bude zahájeno se stavbou. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice.  

 

Odůvodnění 

Dne 29.05.2017 podala společnost E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F.A.Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice, zast. PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p.2688, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným 
dnem bylo řízení zahájeno.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 
15.06.2017 pod č.j.: SU/26037-17/ 5807-2017/Vod přerušeno a žadatel vyzván k odstranění 
nedostatků podání v termínu do 120 dnů od doručení výzvy. Doplnění chybějících podkladů na 
základě výzvy došlo 06.10.2017.  

Stavební úřad opatřením ze dne 20.12.2017 pod č.j. SU/81660-17/ 5807-2017/Vod oznámil 
zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a upozornil je v souladu s 
§ 87 a 89 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu 
byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Oznámení o zahájení řízení bylo zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Slavkov u Brna 
dne 21.12.2017 a svěšeno dne 05.01.2018. Jedná se řízení s velkým počtem účastníků řízení.  

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým 
počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení 
uvedeným v § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě a 
ostatním účastníkům, dle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, jelikož se jedná o řízení 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 10 
 

s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 správního řádu, bylo oznámení doručováno dle § 144 
odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou.  

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel 

E.ON Česká republika, s.r.o., IČO 25733591, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 
Obec Hrušky, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, bhza2qg 
Obec Milešovice, Milešovice č.p.68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
Obec Otnice, Dědina č.p.479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 
Obec Sokolnice, Komenského č.p.435, 664 52 Sokolnice, DS: OVM, a2mbbe3 
Obec Šaratice, Náves č.p.83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Telnice, Růžová č.p.243, 664 59 Telnice u Brna, DS: OVM, aqkaq33 
Obec Žatčany, Žatčany č.p.125, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, dxvb4gz 

podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

Ivan Medek, Na Vyhlídce č.p.557, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
Pavel Kroupa, Kašnice č.p.66, 691 72 Klobouky u Brna 
Ing. Radim Hložek, Vážany nad Litavou č.p.41, 684 01 Slavkov u Brna 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 
Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Obec Hrušky, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, bhza2qg 
Obec Milešovice, Milešovice č.p.68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
Obec Otnice, Dědina č.p.479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 
Obec Sokolnice, Komenského č.p.435, 664 52 Sokolnice, DS: OVM, a2mbbe3 
Obec Šaratice, Náves č.p.83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Telnice, Růžová č.p.243, 664 59 Telnice u Brna, DS: OVM, aqkaq33 
Obec Žatčany, Žatčany č.p.125, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, dxvb4gz 
Drahomír Krejčíř, Hrušky č.p.16, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Alena Pokorná, Hrušky č.p.195, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Nela Pokorná, Hrušky č.p.195, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Pokorný, Milešovice č.p.215, 683 54 Otnice 
Jan Štefan, Bedřicha Buchlovana č.p.879, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Petr Růžička, Za myslivnou č.p.439, 664 07 Pozořice 
Iva Růžičková, Za myslivnou č.p.439, 664 07 Pozořice 
Miloslava Štefanová, Hrušky č.p.173, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jindřiška Čekiová, Víta Nejedlého č.p.461, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Marie Hošková, Československé armády č.p.1068, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Štefan, Hrušky č.p.173, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Pavel Štefan, Hrušky č.p.220, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství, Velkopřevorské náměstí č.p.485, Malá 
Strana, 118 00 Praha 011 
Jaroslav Hégr, Hanušova č.p.520, Lazce, 779 00 Olomouc 9 
Jana Štefanová, Hrušky č.p.220, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Milan Bubniak, Čechyňská č.p.322, 683 01 Rousínov u Vyškova 
Miroslav Šmíd, Lovčičky č.p.252, 683 54 Otnice 
Václav Gottwald, Křižanovice č.p.53, 685 01 Bučovice 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 11 
 

Štěpánka Fuxová, Hrušky č.p.123, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Fuxa, Hrušky č.p.123, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jiří Šmíd, Hrušky č.p.156, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Šmíd, Sídliště Osvobození č.p.663, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Ladislav Ohnisko, Sokolská č.p.155, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladimír Valter, Malá Amerika č.p.219, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslava Hejduková, Dolní Loučky č.p.133, 594 55 Dolní Loučky 
Eva Jičínská, Kukýrna č.p.60, 666 01 Tišnov 1 
Jana Müllerová, Německého č.p.846, 592 31 Nové Město na Moravě 
Pavel Válek, Kavriánov č.p.357, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Dáša Třísková, Volfova č.p.2073, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Jaroslav Hložek, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Marie Šenkýřová, Dědina č.p.454, 683 54 Otnice 
František Šebesta, Komenského náměstí č.p.42, 665 01 Rosice u Brna 
František Klvač, B. Němcové č.p.417, 683 54 Otnice 
Jiří Lattenberg, Dědina č.p.23, 683 54 Otnice 
Dana Kalvodová, Dědina č.p.21, 683 54 Otnice 
Františka Šebečková, Nová č.p.436, 683 54 Otnice 
Dáša Pavlovcová, Biskoupky č.p.75, 664 91 Ivančice 
Tomáš Horák, Racková č.p.174, 760 01 Zlín 1 
Věra Laukertová, Česká č.p.610, 664 53 Újezd u Brna 
Jaroslav Hložek, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Miloslav Ondra, Pančava č.p.91, 683 54 Otnice 
František Píše, Velkopavlovická 4067/1, Židenice, 628 00 Brno 28 
Pavel Píše, Zikova 2111/18, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Anna Lattenbergová, Dědina č.p.407, 683 54 Otnice 
Ludmila Vacková, B. Němcové č.p.155, 683 54 Otnice 
Evžen Rafaj, Dědina č.p.54, 683 54 Otnice 
František Prokop, Julia Fučíka č.p.215, Vysoká Pec, 431 59 Partner Vysoká Pec 
Jaroslav Bubla, Chaloupky č.p.235, 683 54 Otnice 
Anna Marková, Dědina č.p.12, 683 54 Otnice 
Jarmila Pospíšilová, Měšťanská č.p.304, Brno-Tuřany, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 20 
Římskokatolická farnost Otnice, Dědina č.p.50, 683 54 Otnice 
Jan Bubla, U parku č.p.410, 683 54 Otnice 
František Bubla, Opavská č.p.310, 747 81 Otice 
Jan Kalouda, Dědina č.p.28, 683 54 Otnice 
MUDr. Růžena Závodná, Jabloňová č.p.253, Křečkovice, 682 01 Vyškov 1 
Zdeněk Svoboda, Na konci č.p.379, 683 54 Otnice 
Mgr. Hana Veselá, Dědina č.p.34, 683 54 Otnice 
Jaroslav Kraus, Dědina č.p.4, 683 54 Otnice 
Jiřina Ponížilová, Kšírova 699/241, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19 
Rudolf Peterka, Kubánská č.p.2402, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
Zdeněk Jedounek, Brumovice č.p.206, 691 11 Brumovice na Moravě 
Vladimír Odehnal, Vaňhalova č.p.392, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Jaroslav Jelínek, Chaloupky č.p.70, 683 54 Otnice 
Zdeněk Matoušek, U Hřbitova č.p.2767, 586 01 Jihlava 1 
Jan Přerovský, Náves č.p.71, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Petr a Marie Schmidovi, č.p. 110, Šaratice 
Miroslav Zámoravec, Nemotice č.p.108, 683 33 Nesovice 
Karel Lattenberg, Pančava č.p.212, 683 54 Otnice 
Jakub Pejcal, Dědina č.p.113, 683 54 Otnice 
Jindřich Klim, adresa neznámá 
Marie Ondráčková, Milešovská č.p.372, 683 54 Otnice 
Roman Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
Jitka Dvořáková, Na konci č.p.320, 683 54 Otnice 
Marie Svobodová, Na konci č.p.379, 683 54 Otnice 
Josef Foltýn, Dědina č.p.42, 683 54 Otnice 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 12 
 

Hana Spáčilová, Milešovská č.p.279, 683 54 Otnice 
Jan Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
MUDr. Drahoslava Mrázová, Černého č.p.786, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Martin Václavek, Za drahy č.p.464, 683 54 Otnice 
Eliška Vrzalová, Smetanova č.p.1402, 763 61 Napajedla 
Pavel Václavek, Za drahy č.p.464, 683 54 Otnice 
MUDr. Jan Česák, Poušť č.p.18, Záhornice, 289 03 Městec Králové 
Ing. Emilie Česáková, U Bažantnice č.p.1259, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 
Miloslav Kalouda, Chaloupky č.p.138, 683 54 Otnice 
Jiří Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Petr Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Jiří Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Miroslav Kalouda, Dědina č.p.28, 683 54 Otnice 
Pavel Kalouda, U parku č.p.77, 683 54 Otnice 
Václav Řežábek, Terronská č.p.658, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Stanislav Slezák, Nová č.p.369, Bošovice, 683 54 Otnice 
Marie Jochmanová, Brněnská č.p.265, Opatovice, 664 61 Rajhrad 
Svatopluk Lattenberg, Skoronice č.p.186, 696 41 Vlkoš u Kyjova 
Ludmila Axmannová, Ostudy č.p.11, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jana Nečasová, Vrchní č.p.73, 691 63 Velké Němčice 
Marek Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
Mgr. Hana Belanská, Stařeckého č.p.850, 678 01 Blansko 1 
Petr Král, Štouračova 905/5, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Jitka Krejčí, Lovčičky č.p.146, 683 54 Otnice 
Michal Hudeček, Husova č.p.165, Staré Brno, 602 00 Brno 2 
Olga Hudečková, Dědina č.p.56, 683 54 Otnice 
Jana Bejdáková, Tyršova č.p.668, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p.334, Ponava, 602 00 Brno 2 
Jana Trundová, Těšany č.p.71, 664 54 Těšany 
František Lattenberg, Dědina č.p.23, 683 54 Otnice 
Hedvika Menoušková, Školní č.p.315, 683 54 Otnice 
Eva Partyková, Pačlavice č.p.6, 768 34 Pačlavice 
Anna Hložková, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Marie Borovičková, Za drahy č.p.258, 683 54 Otnice 
Ivo Šír, Tvarožná č.p.58, 664 05 Tvarožná 
Josef Gargoš, Chaloupky č.p.86, 683 54 Otnice 
Miluše Gargošová, Chaloupky č.p.86, 683 54 Otnice 
MUDr. Ludmila Libánská, Kainarova 5312/61, 586 01 Jihlava 1 
Rostislav Dřínovský, K Chotolu č.p.843, 252 62 Horoměřice 
Pavel Klvač, Sonnenweg č.p.14, 2191 Atzelsdorf, Austria 
Eva Fialová, Náměstí č.p.192, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslava Kaloudová, Náměstí č.p.188, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Kropáčková, Kavriánov č.p.255, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Radoslav Přerovský, Náves č.p.5, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marta Kaloudová, Náves č.p.80, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslav Kalouda, Náves č.p.80, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ivana Kocmanová, Žebětínská č.p.127, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Oldřich Švaříček, Dornych 67/62, Trnitá, 602 00 Brno 2 
Marcela Kilianová, Kavriánov č.p.142, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Drahomíra Vykoupilová, Uzavřená č.p.188, Kobylnice, 664 51 Šlapanice u Brna 
Marie Ondráčková, Náves č.p.18, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Václav Silnica, Náměstí č.p.294, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jarmila Silnicová, Náměstí č.p.294, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladan Jetelina, Na Zahrádkách č.p.1345, 664 51 Šlapanice u Brna 
Ing. Jaroslav Varmužka, Ibsenova č.p.119, Lesná, 638 00 Brno 38 
Jarmila Schusterová, Náves č.p.75, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Josef Matoušek, Náměstí č.p.179, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 13 
 

Josef Matoušek, Náměstí č.p.179, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Římskokatolická farnost Šaratice, Náves č.p.1, Šaratice., 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Doláková, Hostěrádky-Rešov č.p.13, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Anna Kropáčková, Malá Amerika č.p.287, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Hana Sekaninová, Elplova č.p.2082, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Ing. Vilém Götz, Charbulova č.p.121, Černovice, 618 00 Brno 18 
Ing. Josef Götz, Sedláčkova č.p.433, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 
Gabriela Štefanová, Hrušky č.p.158, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Zdeňka Kaloudová, Rotalova č.p.1172, Husovice, 614 00 Brno 14 
Jan Večeřa, Školní č.p.308, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Bronislav Barták, Dolní č.p.228, Bošovice, 683 54 Otnice 
Stanislava Šmídová, Zahradní č.p.342, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Blahoslav Barták, Nesvačilka č.p.14, 664 54 Těšany 
Irena Hradská, Milešovice č.p.7, 683 54 Otnice 
Ing. Drahoslav Žila, Zahradní č.p.337, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ing. Libor Vajík, Kavriánov č.p.364, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jarmila Drabálková, Náves č.p.4, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladimír Horáček, Vlasatice č.p.378, 691 30 Vlasatice 
Ing. František Střítecký, Náměstí č.p.184, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Plevová, Zbýšov č.p.14, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ing. Jiří Rašner, náměstí Svobody č.p.729, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Václav Robeš, Náves č.p.85, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslava Horáková, Hložkova č.p.587, 765 02 Otrokovice 2 
Františka Drkalová, Vývoz č.p.50, Bošovice, 683 54 Otnice 
Ondřej Sil, Kinclova č.p.616, 679 63 Velké Opatovice 
Libor Sil, Kinclova č.p.616, 679 63 Velké Opatovice 
Jan Přerovský, Dvorek č.p.164, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
MUDr. Miroslava Střítecká, Kavriánov č.p.290, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Eliška Svědíková, Mírová č.p.808, 518 01 Dobruška 
Jindřiška Pouchlá, Náves č.p.78, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Božena Němcová, Náves č.p.16, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
František Klusal, Ostudy č.p.350, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Josef Trumpeš, Padělky č.p.671, 696 32 Ždánice 
Eva Krčová, Vážany nad Litavou č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 
Marie Smolková, Vážany nad Litavou č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Jana Holá, Zahradní č.p.580, Kuřim, 281 61 Kouřim 
Radmila Loubalová, Vážany nad Litavou č.p.195, 684 01 Slavkov u Brna 
Ladislav Maláč, Rašovice č.p.210, 685 01 Bučovice 
Marie Vystrčilová, Hansmannova č.p.477, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Michal Procházka, Domanín č.p.93, 696 83 Domanín 
Petr Kučera, Hrušky č.p.212, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslav Babušík, Vážany nad Litavou č.p.126, 684 01 Slavkov u Brna 
Stanislav Svoboda, Sušilova č.p.2076, 695 01 Hodonín 1 
Mgr. Jarmila Vaverková Broskvová, Gorkého č.p.85, Veveří, 602 00 Brno 2 
Eva Víchová, 12. dubna č.p.2250, 695 01 Hodonín 1 
Marie Rechlíková, Vídeňská č.p.254, Štýřice, 639 00 Brno 39 
Pavla Broskvová, Muchova č.p.2298, 695 01 Hodonín 1 
Ing. Karel Lábr, Hostěrádky-Rešov č.p.241, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Anna Labrová, Vážany nad Litavou č.p.9, 684 01 Slavkov u Brna 
Anna Soľavová, Štefánikova 269/26, 02901 Námestovo, Slovakia 
Marie Matulková, Molákova č.p.2150, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Hana Broskvová, Muchova č.p.2298, 695 01 Hodonín 1 
Čestmír Hanousek, Vážany nad Litavou č.p.52, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslava Smutná, Husova č.p.1051, 665 01 Rosice u Brna 
Ing. Jiří Hložek, Vážany nad Litavou č.p.40, 684 01 Slavkov u Brna 
Tomáš Hegr, Konradova č.p.2208, Líšeň, 628 00 Brno 28 
David Hegr, Pekařská č.p.383, Staré Brno, 602 00 Brno 2 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 14 
 

Bc. Martina Buchlovská, DiS., Blatnická č.p.4194, Židenice, 628 00 Brno 28 
Tereza Pýtrová, Dipl. um., Brandlova č.p.1, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p.469, Veveří, 602 00 Brno 2 
Pavel Nezhyba, Vážany nad Litavou č.p.101, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Barták, Hodějice č.p.96, 684 01 Slavkov u Brna 
Ing. Ladislav Procházka, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Procházka, Havlíčkova č.p.507, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Riedl, Velatice č.p.158, 664 05 Tvarožná 
Ilona Kalvodová, Opálkova č.p.758, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Tomáš Bajer, Viničné Šumice č.p.186, 664 06 Viničné Šumice 
Monika Trojanová, Valtická č.p.4143, Židenice, 628 00 Brno 28 
Jan Gruza, Jugoslávská č.p.683, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Zdenka Kramlová, Špitálská č.p.789, 684 01 Slavkov u Brna 
Ivana Kramlová, Zámecká č.p.1400, 684 01 Slavkov u Brna 
Karel Kraml, Zámecká č.p.1400, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Kohout, Topolová č.p.307, Rebešovice, 664 61 Rajhrad 
Libor Mokrý, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Karel Možný, Úzká č.p.643, 684 01 Slavkov u Brna 
Lenka Mokrá, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Petra Možná, Rozprýmova č.p.1023, 664 53 Újezd u Brna 
Jana Mokrá, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Marek Možný, Heršpice č.p.64, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslav Travěnec, Hodějice č.p.7, 684 01 Slavkov u Brna 
Petr Krátký, Tyršova č.p.1012, 684 01 Slavkov u Brna 
Olga Kohoutková, Sušilova č.p.460, 684 01 Slavkov u Brna 
Dalibor Grufík, Krásného č.p.1164, Židenice, 636 00 Brno 36 
Miroslava Vymazalová, Zámecká č.p.1386, 684 01 Slavkov u Brna 
Jiří Florián, Zámecká č.p.1385, 684 01 Slavkov u Brna 
MUDr. Jan Týnovský, Františkánská č.p.214, Brno-město, 602 00 Brno 2 
Jana Řeháková, Bezručova č.p.1309, 684 01 Slavkov u Brna 
Eva Kachlíková, Polní č.p.1332, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslav Červinka, 1. máje č.p.15, 683 35 Letonice u Vyškova 
Jitka Kratochvílová, Velkopavlovická č.p.12, 628 00 Brno 28 
Milan Hanák, Lerchova č.p.314, Stránice, 602 00 Brno 2 
Alena Florianová, Bučovická č.p.137, 684 01 Slavkov u Brna 
Ing. Jiří Matyáš, Tyršova č.p.1011, 684 01 Slavkov u Brna 
Zdeněk Slezák, Smetanova č.p.624, 684 01 Slavkov u Brna 
Josef Sedláček, Němčany č.p.96, 684 01 Slavkov u Brna 
František Kreizl, Bučovická č.p.190, 684 01 Slavkov u Brna 
Ludmila Nosková, Bučovická č.p.196, 684 01 Slavkov u Brna 
Hana Stárková, Bučovická č.p.156, 684 01 Slavkov u Brna 
Irena Škarecká, Vranov č.p.277, 664 32 Vranov u Brna 
Renáta Oharková, Špitálská č.p.738, 684 01 Slavkov u Brna 
Ing. Vladimír Pavel, Zárubice č.p.10, 675 52 Lipník u Hrotovic 
Marie Uxová, Meisnerova č.p.1523, 430 01 Chomutov 1 
JUDr. Josef Holub, Modletická č.p.1388, Chodov, 149 00 Praha 415 
Ing. Sylvie Bílková, Lipovská č.p.1160, 790 01 Jeseník 1 
Helena Svatoňová, Brechtova č.p.9, 638 00 Brno 38 
Ing. Jaroslav Bár, Poděbradova č.p.544, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Stanislav Otáhal, Bučovická č.p.142, 684 01 Slavkov u Brna 
Vladka Otáhalová, Bučovická č.p.142, 684 01 Slavkov u Brna 
Římskokatolická farnost Slavkov u Brna, Malinovského č.p.2, Slavkov u Brna., 684 01 Slavkov u 
Brna 
Jaromír Jeřábek, Komenského náměstí č.p.329, 684 01 Slavkov u Brna 
František Kreizl, Litavská č.p.1484, 684 01 Slavkov u Brna 
Petr Hrabovský, Čsl. Červeného kříže č.p.967, 684 01 Slavkov u Brna 
Věra Zapletalová, Husova č.p.10, 684 01 Slavkov u Brna 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 15 
 

Dušan Chlpík, Mathonova č.p.886, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Marta Kašparovská, Poznaňská č.p.2447, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
Pavel Janoušek, Hřbitovní č.p.421, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1 
Rostislav Hrazdílek, Sídliště Zahradní č.p.1246, 697 01 Kyjov 1 
Zdenka Májková, Borodinova 294/1, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Jaroslav Marek, Lomená č.p.709, 684 01 Slavkov u Brna 
Miroslav Marek, Čelakovského č.p.1296, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Seknička, Lovčičky č.p.129, 683 54 Otnice 
Helena Maršálková, Lovčičky č.p.129, 683 54 Otnice 
Renata Rychlá, Nové Mlýny č.p.15, Přítluky, 692 01 Mikulov na Moravě 
Jiří Lengál, Mikulčická č.p.1073, Slatina, 627 00 Brno 27 
Miroslav Valníček, Husova č.p.53, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Hana Plocková, Malostranské náměstí č.p.261, Malá Strana, 118 00 Praha 011 
MUDr. Jana Vrbíková, Jihovýchodní IV č.p.903, Záběhlice, 141 00 Praha 41 
Ing. Ivo Bajer, Heinrichova č.p.219, Stránice, 602 00 Brno 2 
Jiří Bajer, Heinrichova č.p.219, Stránice, 602 00 Brno 2 
Milan Hrazdílek, Lidická č.p.204, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Alena Hudcová, Hrušky č.p.152, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Tomáš Vrána, JUDr., Komenského 38, 750 00 Přerov 
Mgr. Richard Rýda, Hroznová č.p.493, Malá Strana, 118 00 Praha 011 
Václav Fanta, Útěchovská č.p.328, Soběšice, 644 00 Brno 44 
Markéta Scheibeler, Na ostrohu č.p.2429, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bronislav Němčanský, Hodějice č.p.8, 684 01 Slavkov u Brna 
Jitka Olšová, Křižanovice č.p.49, 683 57 Křižanovice u Bučovic 
MVDr. Irena Čechová, Kanice č.p.236, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
MVDr. Svatopluk Čech, Ph.D., Kanice č.p.236, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
Radoslav Kachlík, Nová č.p.676, 685 01 Bučovice 
Ivo Koukol, Bayerova č.p.797, Veveří, 602 00 Brno 2 
Doc. Ing. Jiří Strach, CSc., Slepá č.p.1325, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
PhMr. Alena Červenková, Markušova č.p.1633, Chodov, 149 00 Praha 415 
Jaroslav Červenka, Nové náměstí č.p.1250, Uhříněves, 104 00 Praha 114 
Jan Hudec, Tyršova č.p.1108, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Lauč, Čapkova č.p.544, 684 01 Slavkov u Brna 
Břetislav Rozsypal, Za Branou č.p.279, 684 01 Slavkov u Brna 
Milan Koukal, Hodějice č.p.163, 684 01 Slavkov u Brna 
Miroslava Maláčová, Koláčkovo náměstí č.p.396, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Rotrekl, Čapkova č.p.490, 684 01 Slavkov u Brna 
Iva Kočí, Slovanská č.p.615, 684 01 Slavkov u Brna 
Miloš Kočí, Slovanská č.p.615, 684 01 Slavkov u Brna 
Jiří Weinreich, Úzká č.p.649, 684 01 Slavkov u Brna 
Ondřej Leitner, Tyršova č.p.1016, 684 01 Slavkov u Brna 
Josef Stehlík, Československé armády č.p.1167, 684 01 Slavkov u Brna 
Vladislav Auda, Bezručova č.p.1177, 684 01 Slavkov u Brna 
Palásková Miroslava, Na Budínku 94, 664 51, Kobylnice 
Ryšavá Anna, Loosova Loosova 356/13, Lesná, 638 00 Brno 
Umlášek Josef MVDr., Masarykova, 28, 664 52, Sokolnice 
Krejčí Eva, Brněnská 467, 664 59, Telnice 
Fiala Drahomír, Komenského 7, 664 52 Sokolnice 
Fialová Marie, Komenského 7, 664 52 Sokolnice 
BH Green, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Tomášek František Ing., Mojmírovo náměstí 2923/11, Královo Pole, 612 00 Brno 
Hůrka Václav Ing., Václava Haňky 327, 664 52 Sokolnice 
Zemědělské družstvo, Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Čermák David, Hliníky 341, 664 59,Telnice 
PAPENO 2 s.r.o., Bohuslava Martinů 802/9, Stránice, 602 00 Brno 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.11, 601 75 Brno, DS: PO, m49t8gw 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 16 
 

Česká republika, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno 2, DS: 
OVM, qdhny4c 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 
Koreňová Jarmila Mgr., Skopalíkova 1189/34, Židenice, 615 00 Brno 
Gregorovič Josef, Slovinská 2018/7, Královo Pole, 612 00 Brno 
Gregorovič Marcel Ing., Kollárova 1289/54, 664 51 Šlapanice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Vlach František, V dědině 26, 664 59 Telnice 
Vlachová Dana, V dědině 26, 664 59 Telnice 
Rožnovská Josefa, Revoluční 508, 664 53 Újezd u Brna 
Vykouřilová Alena, Barvičova 31/33, Stránice, 602 00 Brno 
Konečný Jindřich, Hřbitovní 154, 664 56 Blučina 
Masařová Marie, Bednaříkova 2186/3, Líšeň, 628 00 Brno 
Černá Milada, Brněnská 217, 667 01 Vojkovice 
Jedounek Josef, Za sokolovnou 381, 664 59 Telnice 
Strakatá Alena, Za sokolovnou 380, 664 59 Telnice 
Kalábková Jaroslava, Horní Kopec 178, 664 07 Pozořice 
Fila Jan, Zámecká 30/54, Chrlice, 643 00 Brno 
Mráz Jindřich MUDr., Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno 
Mrázová Eva MUDr., č. p. 105, 692 01 Klentnice 
Minařík Jiří, Komenského 6, 664 56 Blučina 
Sekanina Jiří, Za sokolovnou 359, 664 59 Telnice 
Sekanina Tomáš, Za sokolovnou 248, 664 59 Telnice 
Krestová Miroslava, Růžová 243, 664 59 Telnice 
Shromáždil František Ing., Popelova 458/28, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Shromáždil Radomír, Černozemní 1099/41, Slatina, 627 00 Brno 
Zarić Slaviša, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Shromáždil František Ing., Popelova 458/28, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Shromáždil Radomír, Černozemní 1099/41, Slatina, 627 00 Brno 
SJM Špánek Blažej a Špánková Lena, V dědině 13, 664 59 Telnice 
Homolová Květoslava, U Sýpky 145, 664 61 Rajhradice 
Magda Hermanová, Detroit, Michigan USA 
Rožnovská Miroslava, Růžová 440, 664 59 Telnice 
Rožnovský Jan Ing., Růžová 440, 664 59 Telnice 
Zemědělské družstvo Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Homolová Květoslava, U Sýpky 145, 664 61 Rajhradice 
Jeniš Jan, Palackého 176, 664 59 Telnice 
Buchtová Marie, Za sokolovnou 393, 664 59 Telnice 
Čermáková Marie, Nevanova 1055/17, Řepy, 163 00 Praha 6 
Jahodová Jarmila, Gabriely Preissové 2589/12, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Gregorovič Jiří Ing., Dlouhá 1875/118, 664 51 Šlapanice 
Marková Zita, V dědině 72, 664 59 Telnice 
Smržová Jitka, Mokrá 318, 664 04 Mokrá-Horákov 
Hrazdírová Marie, V dědině 15, 664 59 Telnice 
SJM Přikryl Michal a Přikrylová Helena, č. p. 95, 682 01 Rybníček 
SJM Filák Alois a Filáková Marie, V dědině 214, 664 59 Telnice 
SJM Kostřica Rom Ing., Brusná 24, 679 23 Lomnice a Kostřicová Zuzana Mgr., Dlouhá 102, 
Příbram III, 261 01 Příbram 
Kalendová Lenka, U rybníka 55, 664 59 Telnice 
Navrátil Michal, č. p. 15, 683 21 Pustiměř 
SJM Hytych Jan a Hytychová Ludmila, Draha 99, 664 59 Telnice 
Šustrová Marie, U rybníka 50, 664 59 Telnice 
Gratcl Vítězslav, V dědině 22, 664 59 Telnice 
Mrkvica Jaroslav, V dědině 25, 664 59 Telnice 
Kachlířová Lidmila, Rozkošná 310/15, Chrlice, 643 00 Brno 
Ryšavý Jan, V dědině 11, 664 59 Telnice 
Dvořáková Alžběta, Nová 325, 664 59 Telnice 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 17 
 

Punčochářová Jaroslava, Draha 133, 664 59 Telnice 
Řičánek Jaroslav, Masarykovo náměstí 3, 664 59 Telnice 
Hrbková Irena, Za sokolovnou 372, 664 59 Telnice 
Holler Radek Mgr., Komín č. ev. 131, 624 00 Brno 
Přerovský Josef, č. p. 315, 664 57 Měnín 
Král Vladimír, U rybníka 420, 664 59 Telnice 
Otto Renata, č. p. 34, 664 57 Měnín 
Marcik Samuel Ing., Pospíšilova 1213/4, Černá Pole, 613 00 Brno 
Mrkvica Jaroslav, V dědině 25, 664 59 Telnice 
Bezděková Jana, Za sokolovnou 394, 664 59 Telnice 
Hrdlička Vladimír, V dědině 66, 664 59 Telnice 
Hrdličková Milena, V dědině 66, 664 59 Telnice 
Bínek Jiří, č. p. 178, 664 53 Žatčany  
AGRO Maryša SE, Božetěchova 2673/102, Královo Pole, 612 00 Brno 
Hrazdírová Marie, V dědině 15, 664 59 Telnice 
TTO services a.s., Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Šafářová Ludmila, Masarykovo náměstí 415, 664 59 Telnice 
Šufr Jaromír, V dědině 65, 664 59 Telnice 
Hrbek Pavel Ing., Štefánikova 1059, 664 53 Újezd u Brna 
Hrdlička Ladislav, Nová 500, 664 52 Sokolnice 
Slovák Libor, Draha 92, 664 59 Telnice 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
Životská Věra, Za sokolovnou 222, 664 59 Telnice 
Šenk Jaroslav, Draha 124, 664 59 Telnice 
Šenk Karel, č. p. 10, 683 52 Zbýšov 
Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 602 00 Brno 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Ocásek Milan, Na Zahrádkách 930, 664 53 Újezd u Brna 
Kulich Daniel, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
Kulich Jaromír, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
SJM Kulich František a Kulichová Hana, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
Kodlová Kašparová, Vítězslava Spitzwiesenstrasse 80, 907 65 Fürth, Německo 
Lehký Radek, Zemědělská 498, 664 63 Žabčice 
SJM Blažek Josef a Blažková Emilie, Školní 710, 664 53 Újezd u Brna 
AGRO Maryša SE, Božetěchova 2673/102, Královo Pole, 612 00 Brno 
Koníček Vlastimil, č. p. 155, 686 04 Popovice 
Rujbr Josef, č. p. 288, 683 52 Hostěrádky-Rešov 
Mášová Milena, Lažánky 104, 678 01 Blansko 
Formánek Vojtěch Ing., Legionářská 67, 679 06 Jedovnice 
Podolská Sabina, náměstí SNP 1126/18, Černá Pole, 613 00 Brno 
Dobrovolný František, Palackého 513, 664 53 Újezd u Brna 
Dobrovolný Pavel, U Hřiště 1004, 664 53 Újezd u Brna 
Seják Zdeněk, Kudrnova 472/42, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno 
Sejáková Renata, Kudrnova 472/42, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno 
Konečná Růžena, Nádraží 583, 664 53 Újezd u Brna 
Matoušková Michaela, Na Zahrádkách 895, 664 53 Újezd u Brna 
Zapletal Jaromír Ing., Sušilova 581, 664 53 Újezd u Brna 
Paleček Pavel, Masarykova 59, 664 53 Újezd u Brna 
Kolářová Gabriela, Nádražní 265, 664 53 Újezd u Brna 
Šterclová Drahoslava, č. p. 194, 683 03 Nemojany 
Kheilová Marie, č. p. 118, 664 53 Žatčany 
Krejčí Vladimír, Palackého 558, 664 53 Újezd u Brna 
Hourová Marie, Palackého 473, 664 53 Újezd u Brna 
Mlénská Jana, Ruská 2340/18, Královo Pole, 612 00 Brno 
SJM Suchý Marcel a Suchá Lenka, č. p. 71, 664 53 Žatčany 
Sedláček Josef, č. p. 142, 664 67 Syrovice 
Muric Luboš, Palackého 505, 664 53 Újezd u Brna 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 18 
 

Muric Petr, Na Stachově 147, 289 11 Tatce 
Dohnálek Petr, Brodačská 38, 691 63 Velké Němčice 
Agro MONET, a.s. č.p. 200, 664 55  Moutnice 
Florian Karel, Purkyňova 2388/82, Královo Pole, 612 00 Brno 
Florianová Milada, č. p. 72, 664 53 Žatčany 
Máca Jaroslav, Náměstí Míru 279, 664 53 Újezd u Brna 
Blažek Vladimír, 9. května 876, 664 53 Újezd u Brna 
Floriánová Marie, 664 53 Újezd u Brna 
Filka Pavel, č. p. 122, 664 53 Žatčany 
Schořová Lenka, č. p. 122, 664 53 Žatčany 
Klíčová Eva, 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Valík Vladimír, Na Zámečku 595, 664 53 Újezd u Brna 
Bachratá Beáta, Jégého /8, 821 08 Bratislava, Slovensko 
Bachratý Filip, Jégého /8, 821 08 Bratislava, Slovensko 
Putnová Anna doc., RNDr., Ph.D., MBA Bulharská 2442/48, Královo Pole, 612 00 Brno 
SJM Mrkvica Antonín a Mrkvicová Alena, č. p. 230, 664 53 Žatčany 
Prchalová Milena, Wolkerova 617, 664 53 Újezd u Brna 
Tokošová Irena, Rychmanovská 606, 664 53 Újezd u Brna 
Myslivecký spolek Žatčany, č. p. 75, 664 53 Žatčany 
Lerch Antonín Ing., Oblá 404/33, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
Horák Pavel, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Horáková Vlasta, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Machalová Blanka, V Újezdech 568/5, Medlánky, 621 00 Brno 
Cvečková Ludmila, Studená 458/20, Lesná, 638 00 Brno 
Jambor Miroslav, Servístky 132, 696 11 Mutěnice 
Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Daňhelová Lenka, Dědina 197, 683 54 Otnice 
Kroupa Josef, Masarykova 53, 664 53 Újezd u Brna 
Kroupová Simona, Masarykova 53, 664 53 Újezd u Brna 
Bőhmová Jarmila, Zbyňka Fialy 354, 664 52 Sokolnice 
Stejskal Pavel Ing., č. p. 5, 664 51 Ponětovice 
Bierová Marie, Libušino údolí 675/158, Kohoutovice, 623 00 Brno 
Fiala Petr, Dědina 272, 683 54 Otnice 
Floriánová Marcela, Nádražní 934, 664 53 Újezd u Brna 
Mazálková Jarmila, Na Návsi 14, 664 51 Jiříkovice 
Cupák Alois, Krásného 3821/10, Židenice, 636 00 Brno 
Ráček Václav MVDr., Brněnská 406, 664 52 Sokolnice 
Měšťan Libor Ing., Rozcestí 173/2, Útěchov, 644 00 Brno 
Mátl Rostislav, Konopná 440, 664 61 Rajhradice 
Mariánek Tomáš, Sadová 570, 664 42 Modřice 
Jeniš Jiří, Lidická 465, 664 53 Újezd u Brna 
Sekaninová Ivana, Masarykova 51, 664 53 Újezd u Brna 
SJM Vévar Karel a Vévarová Marie, Komenského 110, 664 53 Újezd u Brna 
Černý Ladislav Mgr., Mechová 267/5, Útěchov, 644 00 Brno 
Zmrzlá Alena, Školní 202, 664 53 Újezd u Brna 
Dvorník Antonín Ing., Česká 676, 664 53 Újezd u Brna 
Angerová Sylva, Ing., Blattného 2314/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Klíč Josef MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Hudečková Zdenka, Korejská 2069/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Holubová Drahomíra RNDr. Mgr., V Sádku 871, 664 53 Újezd u Brna 
Večeřová Ivana, V Sádku 941, 664 53 Újezd u Brna 
Bučková Drahomíra, Tvaroženská 35, 664 51 Jiříkovice 
Kubínková Markéta, Ponětovská 133, 664 51 Jiříkovice 
Sedláčková Vladimíra, č. p. 306, 664 53 Žatčany 
Šteflová Marie, Štefánikova 497, 664 53 Újezd u Brna 
Svoboda František, Rychmanovská 647, 664 53 Újezd u Brna 
Formánek Vlastimil, č. p. 229, 664 54 Těšany 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 19 
 

Straka Vladimír, Gabriely Preissové 2521/1, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Vítová Eliška, Divadelní 772/30, 664 44 Ořechov 
Zemědělské družstvo, Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Horák Pavel, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Horáková Vlasta, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Machalová Blanka, V Újezdech 568/5, Medlánky, 621 00 Brno 
Ryšavý Ludvík, adresa neznámá 
Mráz František, Vrbická 423/122, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
Florián Jan, adresa neznámá 
Hladký Bohdan, Na Zahrádkách 902, 664 53 Újezd u Brna 
Suchomel Oldřich, Revoluční 245, 664 53 Újezd u Brna 
Suchomel Zdeněk, Wolkerova 640, 664 53 Újezd u Brna 
Němec Marek, U viaduktu 444/27, Chrlice, 643 00 Brno 
Rysková Drahomíra, náměstí Pod lípou 26/13, Holyně, 154 00 Praha 5 
SJM Rozprým Vlastimil a Rozprýmová, Mária Školní 189, 664 53 Újezd u Brna 
Kalenda Ladislav, Masarykova 44, 664 53 Újezd u Brna 
Klíč Josef, MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Fojtl Otto Ing., Tichého 532/24, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Kukla Miloslav, Sadová 573, 664 42 Modřice 
Trumpešová Jarmila, Oblá 464/56, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
Horňáková Hana, V Sádku 859, 664 53 Újezd u Brna 
Cupák Vladimír, nám. sv. Jana 5, 664 53 Újezd u Brna 
Formánek Vladimír, Na Zámečku 667, 664 53 Újezd u Brna 
Trbola Vavřín, č. p. 26, 664 53, Újezd u Brna 
Kalvoda Jiří, Kavriánov 148, 683 52 Šaratice 
Haluzová Věra, Štefánikova 788, 664 53 Újezd u Brna 
Hanák Michal, Žateckých 1091/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
Hanáková Lenka, Žateckých 1091/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
Žalkovská Anežka, Masarykova 759, 664 53 Újezd u Brna 
Fasorová Alena, Wolkerova 935, 664 53 Újezd u Brna 
Kozák Karel, Masarykova 720, 664 53 Újezd u Brna 
Farming s.r.o, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Kalvoda Josef, Komenského 112, 664 53 Újezd u Brna 
Mátl Rostislav, Konopná 440, 664 61 Rajhradice 
MT-Factoring, družstvo Trnkova 90/39, Líšeň 628 00 Brno 
Sekanina Pavel, Masarykova 51, 664 53 Újezd u Brna 
Klíč Josef MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 
PROFI EMG s.r.o., Teplého č.p.2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: PO, yqxuzs6 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, nf5dxbu 
E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, fdbdvmf 
SITEL, spol. s.r.o., Na elektrárnou č.p.1526, 106 00 Praha 106, DS: PO, 69779z9 
Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p.13, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, d4jumdj 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p.555, Pisárky, 603 00 Brno 3, DS: PO, c7rc8yf 
Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331, 602 00 Brno 2, DS: 5mb854b 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p.820, Lesná, 638 00 Brno 38, DS: 
PO, siygxrm 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p.1178, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 7zzawdd 
itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p.4343, Židenice, 628 00 Brno 28, DS: PO, bwgyq4a 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
MND a.s., Úprkova č.p.807, 695 01 Hodonín 1, DS: PO, cnxfiht 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144, 149 00 Praha 415, DS: PO, ygwch5i 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 
qa7425t 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p.2117, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 20 
 

Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003, Nové Město, 110 00 
Praha 1, DS: PO, uccchjm 
ROSTĚNICE,a.s., Rostěnice č.p.166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, hw2f4q2 
ZEV Šaratice, a.s., Chaloupky č.p.354, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: PO, rpqg5zv 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
Česká republika, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno 2, DS: 
OVM, qdhny4c 
Beton Brož s.r.o., Dědina č.p.484, 683 54 Otnice, DS: PO, bpzrhue 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p.969, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 
DS: PO, e8jcfsn 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p.1422, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 
Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Rychtaříkova č.p.1, 326 00 Plzeň 26, DS: OVM_PF, 
pvwg8xd 
Petr Jaroš, Mgr., Škroupova 150, 537 01 Chrudim 1, DS: OVM_PF, cb9g8jb 
Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí č.p.44, 789 01 Zábřeh, DS: OVM_PF, 
9ikgf4b 
Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl č.p.494, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, pd94rbi 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova č.p.2641, 158 02 Praha 5, DS: PO, wfedfhf 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p.266, 140 00 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 
Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 1, DS: OVM_PF, 
jckg8qd 
Energotransport, národní podnik, V lesíčku 665/1 Smíchov, 150 00 Praha 
Petr Kocián, JUDr., Příkop 6, 604 20 Brno, DS: OVM_PF, fhdg8kn 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská č.p.1216, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, ksiuzrv 
Matco, s.r.o., Letenská č.p.121, Malá Strana, 110 00 Praha 1, DS: PO, b7ykg9x 
Josef Cingroš, Mgr. Ing., Špitálka, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, fv5g79t 
Pavel Čáslava (nar. 10.02.1959), Heleny Malířové 164/11, 638 00 Brno 
GP FINANCAL GROUP družstvo, Purkyňova č.p.2640, Královo Pole, 612 00 Brno 12, DS: PO, 
m7g8umr 
Lubomír Zálešák, JUDr., Jezuitská 3, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, g6wg88g 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 28, 
DS: OVM_R, x3eftbz 
Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_PF, d47g8e3 
MOSOTIS s.r.o., Karlovarská č.p.451, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23, DS: PO, mwsnde3 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, DS: PO, pmigtdu 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p.1716, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, skzfs6u 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská č.p.126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 1, DS: PO, ihyc2cw 
QI investiční společnost, a.s., Rybná č.p.682, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, zx8dgjc 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p.333, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: OVM_PO, 
8qvdk3s 
PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská č.p.941, 110 00 Praha 1, DS: PO, gz8ftup 
COFIDIS s.r.o., Bucharova č.p.1423, Stodůlky, 158 00 Praha 58, DS: PO, zqtv8fp 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická č.p.2020, 130 00 Praha 
3, DS: OVM, i48ae3q 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 

(doručeno veřejnou vyhláškou, v souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona se tito 
účastníci řízení identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem záměru) 

v kat. území Sokolnice - 2795/10, 

v kat. území Telnice u Brna - 1088/10, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 21 
 

v kat. území Žatčany - 4057, 4138, 

v kat. území Újezd u Brna - 5149, 

v kat. území Otnice - 2198, 2447, 2795, 

v kat. území Šaratice - 2186, 2725, 2997, 3753, 3739, 

v kat. území Hrušky u Brna - 2830, 2921, 

kat. území Vážany nad Litavou - 1301, 1470, 1564, 

kat. území Slavkov u Brna - 4647, 4649, 4650, 4827. 

c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis 

 -0-.  

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími 
vlastnické nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení (viz níže).  

Stavba je umístěna na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví žadatele. Z důvodu, že pozemky lze 
vyvlastnit, nepředkládá žadatel, v souladu s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona, souhlas 
vlastníků pozemků s umístěním stavby.  

Pro výše uvedenou stavbu není třeba souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu.  

 

Dne 05.11.2015 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, stanovil na základě obdržené žádosti ze dne 29.10.2015 
od zast. společnosti PROFI EMG s.r.o., IČO: 49285203, Teplého č.p.2688, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice 2, že k projednávání navrhované akce 1020000930 V518 kompletní rekonstrukce 
vedení, SO 01 venkovní vedení VVN je příslušný Městský úřad Slavko u Brna, odbor stavebního a 
územně plánovacího úřadu, Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna.  

Dne 15.12.2015 bylo vydáno konzultační vyjádření Národního památkového ústavu, územní 
odborné pracoviště v Brně, pod č.j.: NPÚ-371/82854/2015. Konzultační vyjádření podle § 32 
zákona č. 20/1987 Sb., v platném znění. Z hlediska památkové péče nejsou připomínky.  

Při posuzování záměru Ministerstvem životního prostředí, Vršovická 1441/65, 100 10 Praha 10, 
dne 05.01.2016 pod č.j. 75852/ENV/15 bylo zjištěno, že záměr podléhá zjišťovacímu řízení podle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
Příslušným úřadem k provedení zjišťovacího řízení je Ministerstvo životního prostředí.  

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1441/65, 100 10 Praha 10 dne 20.12.2016 pod č.j. 
2914/560/16 vydalo závěr zjišťovací řízení - rozhodnutí, že V518 – kompletní rekonstrukce nemá 
významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 
24.01.2017. 

Dne 31.10.2016 bylo vydáno stanovisko Krajského úřadu JMK, odbor životního prostředí, 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno pod č.j. JMK 160615/2016 OŽP/Čer, v kterém orgán ochrany 
přírody stanovil, že záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu 
nebo ptačí oblasti.  

Dne 14.12.2016 bylo vydáno vyjádření Archeologického ústavu AV ČR v Brně v.v.i., Čechyňská 
363/19, 602 00 Brno, pod zn.: ARUB/5765/16. Na území se nacházejí archeologické nálezy, které 
jsou chráněny jako veřejný zájem podle zvláštních právních předpisů (zejména § 22, odst. 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění).  

Dne 16.12.2016 bylo vydáno závazné souhlasné stanovisko hasičského záchranného sboru JMK, 
Krajské ředitelství, Zubatého 1, 614 00 Brno, oddělení stavební prevence, Štefánikova 32, 602 00 
Brno, které bylo vydáno pod Ev.č.: HSBM-6-39-21/1-OPST-2016. Předložená dokumentace je 
v souladu.  



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 22 
 

 

Podkladem pro rozhodnutí ve věci byly zejména násl. vyjádření, stanoviska a doklady:  

- závěr zjišťovacího řízení – rozhodnutí Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1441/65, 100 
10 Praha 10, které bylo vydáno dne 20.12.2016 pod č.j. 2914/560/16.  

- vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy, Žerotínovo náměstí 
3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 26.01.2016 pod č.j.: JMK 6719/2016.  

- vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 19.02.2016 pod č.j.: JMK 27 202/2016.  

- Stanovisko Krajského úřadu, odboru životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, 
které bylo vydáno dne 31.10.2016 pod č.j.: JMK 160615/2016 OŽP/Čer.  

- vyjádření Krajského úřadu, odboru regionálního rozvoje, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, 
které bylo vydáno dne 03.12.2015 pod  č.j.: JMK 142179/2015. 

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního a územně plánovacího úřadu, 
Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 04.01.2016 pod č.j.: 
SU/24409-15/ 120-2015/Dre.  

- stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru životního prostředí, Palackého nám. 65, 
684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 15.02.2016 pod č.j.: ZP/575-16/ 126-
2016/KAM. 

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru dopravy a silničního správního 
hospodářství, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 13.04.2016 
pod č.j.: DSH/1011-16/ 1652-2016/Hro.   

- vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie JMK, specializované pracoviště dopravního 
inženýrství Brno-město a Brno-venkov, které bylo vydáno dne 30.11.2015 pod č.j.: KRPB-
267984-1/ČJ-2015-0600DI-SKO.  

- stanovisko Ministerstva obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní 
správy majetku Brno, Svatoplukova 84, 615 00 Brno – Židenice, které bylo vydáno dne 
18.12.2015 pod zn.: 313/339/5-32/2015-6440/Ho-OddMP.  

- závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany 
územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 615 00 Brno – 
Židenice, které bylo vydáno dne 01.02.2016 pod zn.: 64147/2016-8201-OÚZ-BR,  

- vyjádření Obce Sokolnice, Komenského 435, 664 52 Sokolnice, které bylo vydáno dne 
03.11.2015 pod č.j..: OUSO/1673/2015, 

- sdělení obecního úřadu Sokolnice, Komenského 435, 664 52 Sokolnice, které bylo vydáno 
dne 30.11.2015 pod zn.: 1530/15/SÚ/EH, 

- vyjádření Obce Telnice, okres Brno-venkov, Růžová 243, 664 59 Telnice, které bylo vydáno 
dne 11.12.2015 pod zn.: TEL-1224/2015-Ch, 

- vyjádření Obce Měnín, Měnín 34, 664 57, okres Brno-venkov, které bylo vydáno dne 
04.11.2015 pod zn.: 00831/2015/MEN,  

- vyjádření Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, které bylo vydáno dne 
25.11.2015 pod zn.: 5116/2015/UUB/SK,  

- vyjádření Obce Žatčany, 664 53 okres Brno-venkov, které bylo vydáno dne 10.02.2016 pod 
č.j.: 525/2015/ZTC, 

- vyjádření Obce Otnice, Dědina 479, 683 54 Otnice, které bylo vydáno dne 11.11.2015, 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, 
Zubatého 1, 614 00 Brno; Oddělení stavební prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno, které 
bylo vydáno dne 16.12.2016, pod Ev. č.: HSBM-6-39-21/ 1-OPST-2016,  

- vyjádření Obce Šaratice, Náves 83, 683 52 Křenovice u Slavkova, které bylo vydáno dne 
02.11.2015 pod č.j. SAR/338/2015-862/15,  

- vyjádření Obce Milešovice, Milešovice 68, 683 54 Otnice, které bylo vydáno dne 11.2015 pod 
č.j.: MIL800/2015,  

- vyjádření Obce Hrušky, Hrušky 166, 683 52 Křenovice, které bylo vydáno dne 11.02.2016, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 23 
 

- vyjádření Obce Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p. 125, 684 01 Slavkov u Brna, okr. 
Vyškov, které bylo vydáno dne 25.07.2016 pod zn.: -/2016/Mat,  

- sdělení Krajské hygienické stanice JMK se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno, které 
bylo vydáno dne 23.11.2015 pod č.j.: KHSJM 54986/2015/VY/HOK, 

- závazné souhlasné stanovisko hasičského záchranného sboru JMK, Krajské ředitelství, 
Zubatého 1, 614 00 Brno, oddělení stavební prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno, které 
bylo vydáno dne 16.12.2016 pod Ev.č.: HSBM-6-39-21/1-OPST-2016,  

- stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 
601 42 Brno, které bylo vydáno dne 09.11.2015 pod č.j.: SBS 34978/2015/OBÚ-01/1, 

- vyjádření Archeologického ústavu AV ČR v Brně v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, které 

bylo vydáno dne 14.12.2016 pod zn.: ARUB/5765/16, 

- konzultační vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Brně, 
které byly vydáno dne 15.12.2015 pod č.j.: NPÚ-371/82854/2015,  

- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, které bylo 
vydáno dne 24.02.2017 pod zn.: 35/21.2./.17-22200,  

- vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 04.04.2016 pod zn.: 5532/2016-
Vy/DaZd,  

- stanovisko Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno,  které bylo vydáno dne 
07.03.2016 pod zn.: PM060382/2015-203/IN,  

- vyjádření společnosti CoProSys a.s., IČO: 45534152, Czech republic, Na Kopci 239, 537 05 
Chrudim,  které bylo vydáno dne 26.09.2016,  

- vyjádření společnosti SOLAR Systems Měnín, s.r.o., IČO: 27544681, Hejtmánkovice 19, 
550 014 Broumov, které bylo vydáno dne 17.12.2015,  

- vyjádření společnosti OPTILINE a.s., se sídlem Brno, Příkop 843/4, 602 00, zast. společností 
SITEL spol., s r.o. se sídlem Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, které bylo vydáno dne 
09.11.2015 pod zn.: 1411501607,  

- vyjádření společnosti NetDelux, které bylo zasláno dne 18.12.2015,  

- vyjádření společnosti 3C spol. s.r.o., Myslivní 21, 623 00 Brno, které bylo vydáno dne 
30.11.2015, 

- vyjádření společnosti BlučinaNet s.r.o., Na Lázních 331, 664 56 Blučina, které bylo vydáno 
dne 18.11.2015 pod č.j.: 0000000382,  

- vyjádření společnosti NetFree s.r.o., které bylo zasláno dne 31.03.2016, 

- vyjádření společnosti ERDING a.s., Zaoralova 5, 628 00 Brno, které bylo vydáno dne 
10.11.2015,  

- vyjádření společnosti EEIKA ŠAFRÁNEK s.r.o., IČO: 25545027, Brněnská 173, 664 52 
Sokolnice, které bylo vydáno dne 09.11.2015, 

- vyjádření společnosti Českomoravská telekomunikační s.r.o., č.p. 383, 691 75 Borkovany, 
které bylo vydáno dne 04.11.2015 pod č.j.: 0000000251,  

- vyjádření společnosti MamutNet s.r.o. Komenského 628, 664 56 Blučina, 

- vyjádření společnosti (situace) BOHEMIATEL s.r.o., IČO: 60491515, Libušská 210, Praha 4,  

- vyjádření společnosti UNI Promotion s.r.o., Šlikova 294/31, 169 00 Praha 6, které bylo vydáno 
dne 27.11.2015 pod č.j. 111405912,  

- vyjádření společnosti Dial Telecom a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8-Karlín, které bylo 
vydáno dne 02.11.2015 pod zn.: CR351423, 

- vyjádření společnosti  UPC Česká republika, s.r.o., IČO: 00562262, Závišova 5, 140 00 
Praha 4, které bylo vydáno dne 30.10.2015,  

- vyjádření společnosti SUPTel a.s., IČO: 25229397, Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň, které 
bylo vydáno dne 12.11.2015,  

- vyjádření společnosti INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, které bylo 
vydáno dne 11.11.2015,  



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 24 
 

- vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, 
které bylo vydáno dne 02.11.2015 pod zn.: 7830/15/OVP/N,  

- sdělení společnosti ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213, 170 04 Praha 7, které bylo vydáno dne 
01.12.2015 pod č.j.: 11025/15,  

- vyjádření společnosti MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, které bylo 
vydáno dne 02.11.2015 pod č.j.: 2015 / 000943 / 1,  

- vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy a souhlasu se stavbou a činností 
v ochranném pásmu vydané společnosti E.ON Česká republika s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 
370 00 České Budějovice, které bylo vydáno dne 26.11.2015 pod zn.: L14369-16091452,  

- souhrnné stanovisko ČD – Telematika a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova 20a, 
615 00 Brno, které bylo vydáno dne 23.11.2015 pod zn.: 22255/2015,  

- závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví ČR, letiště Ruzyně 160 08 Praha 6, které bylo 
vydáno dne 10.12.2015 pod č.j.: 8420-15-701,  

- vyjádření společnosti SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, které bylo vydáno 
dne 09.11.2015 pod zn.: 1111504832,  

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, 
které bylo vydáno dne 02.12.2015 pod zn.: 2015-02800/20152227/TÚ/so, 

- vyjádření společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 
Brno, které bylo vydáno dne 28.04.2017 pod zn. 722/011500/2017/IBo, 

- vyjádření Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Zelný trh 13, 602 
00 Brno, které bylo vydáno dne 21.12.2015 pod zn.: VOV/848/2015, 

- vyjádření Vodárenské akciové společnosti, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická 820/156 638 
01 Brno, které bylo vydáno dne 13.11.2015 pod č.j.: BV/5484/2015-Ha, 

- vyjádření společnosti VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní 1178/7, 664 51 Šlapanice u 
Brna, které bylo vydáno dne 30.10.2016 pod č.j.: 664/Br/2015,  

- vyjádření společnosti itself s.r.o., Pálavského náměstí 4343/11, 628 00 Brno-Židenice, které 
bylo vydáno dne 12.04.2017 pod č.j.: 15/004178-A, 

- vyjádření společnosti MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, které bylo vydáno dne 
18.12.2015 pod zn.: 243/15 V/2015/155,  

- vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, které 
bylo vydáno dne 30.10.2015 pod zn.: E24020/15, 

- stanovisko společnosti RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 657 02 Brno, 
které bylo vydáno dne 26.11.2015 pod zn.: 5001205309, 

- vyjádření společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, které bylo vydáno 
dne 09.11.2015 pod zn.: 85/BRN/959/15/11330/Dv,  

- vyjádření společnosti E. ON Česká republika s.r.o., Rozvoj sítí východ, Lidická 36, 659 44 
Brno, které bylo vydáno dne 20.11.2015 pod zn.: Hro-20112015,  

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3, které bylo vydáno dne 02.11.2017 pod č.j.: 724653/15,  

- výzva Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního plánování a 
životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
15.06.2017 pod č.j.: SU/26037-17/ 5807-2017/Vod, 

- sdělení Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního plánování a 
životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 
19.07.2017 pod č.j.: SU/29726-17/7296-2017/Rask, 

- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor, Nerudova 1, 779 00 
Olomouc, které bylo vydáno dne 03.08.2017 pod zn.: MO-SOO0914/17-4/Nv DUCR-
44106/17/Nv,  

- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastí ředitelství 
Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, které bylo vydáno dne 24.05.2017 pod zn.: 12952/2017-
SŽDC-OŘ BNO-NT,  



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 25 
 

- vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – 
Břevnov, které bylo vydáno dne 03.07.2017 pod zn.: UPTS/OS/173232/2017,  

- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, které bylo 
vydáno dne 14.09.2017 pod zn.: 170420-092941094_V518, 

- vyjádření České inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 
00 Brno, které bylo vydáno dne 14.07.2017 pod zn.: ČIŽP/47/ŘI/1700198 018/17/BLV,  

- závazného stanoviska Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, které bylo vydáno 
dne 31.08.2017 pod č.j.:  SU/29727-17/7321-2017/Rask, 

- komplexní vyjádření Městského úřadu Šlapanice, odboru životního prostředí, Masarykovo 
náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, které bylo vydáno dne 04.08.2017 pod č.j.: OŽP-ČJ/112790-
17/SML,   

- stanovisko odborného lesního hospodáře Ivana Medka, Na Vyhlídce 557/22, 682 01 Vyškov, 
které bylo vydáno dne 19.07. 2017,   

- závazné stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí, orgán státní správy lesů, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov 
u Brna, které bylo vydáno dne 17.08.2017 pod č.j.:  SU/38643-17/ 8858-2017/KAM, 

- závazné stanovisko Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí, věcně příslušný vodoprávní úřad, Palackého nám. 65, 684 01 
Slavkov u Brna, které bylo vydáno dne 18.07.2017 pod č.j.:  SU/29061-17/ 7155-2017/Ves, 

- koordinované stanovisko Městského úřadu Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 
Židlochovice, které bylo vydáno dne 21.08.2017 pod č.j.: MuŽi/11299/2017-2,  

- souhlas Městského úřadu Židlochovice, odboru životního prostředí a stavební úřad, 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, které bylo vydáno dne 31.08.2017 pod 
č.j.: OZPSU/14547/2017-1,  

- vyjádření Městského úřadu Slavkov u Brna, odboru správy majetku, investic a rozvoje, které 
bylo vydáno dne 09.10.2017 pod č.j.: IR/55172-17/ 755-2017/Kaš,  

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 
664 51 Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor životního prostředí, které bylo 
vydáno dne 18.10.2017 pod č.j.: OŽP-ČJ/164346-17/SML,  

- závazné stanovisko Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 
Šlapanice, pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor životního prostředí jako věcně 
příslušný vodoprávní úřad, které bylo vydáno dne 06.11.2017pod č.j.: OŽP-ČJ/162575-
17/SKR,  

- závazné stanovisko Městského úřadu Židlochovice, odboru tajemníka úřadu, pracoviště 
památkové péče, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, které bylo vydáno dne 13.12.2017 
pod č.j.: 17289/2017,   

- vyjádření Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, 
pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor dopravy, silniční správní úřad, které bylo vydáno 
dne 13.10.2017 pod č.j.:  OD-ČJ/162602-17/HAS,  

- vyjádření Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, 
pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor územního rozvoje a správy majetku, oddělení 
územního plánování a památkové péče, které bylo vydáno dne 08.11.2017 pod č.j.: OURSM-
ČJ/162571-17/ROT, 

- stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, které bylo vydáno dne 24.11.2017 pod zn.: 
20023/2017,  

- vyjádření Městského úřadu Židlochovice, odboru kanceláře tajemníka, pracoviště památkové 
péče, Masarykova 100, Židlochovice 667 01, které bylo vydáno dne 04.12.2017 pod 
zn.: 20299/2017,  

- vyjádření Národního památkového ústavu, územní odborné pracoviště v Brně, náměstí 
Svobody 8, 601 54 Brno, které bylo vydáno dne 28.11.2017 pod č.j.: NPÚ-371/89818/2017, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 26 
 

- souhlas společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, které bylo vydáno dne 
27.12.2017 pod zn..: 56/BRN/1064/17/ 13.12.2017/Dvoř,  

- vyjádření Archeologického ústavu AV ČR v Brně v.v.i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, které 

bylo vydáno dne 02.01.2018 pod zn.: ARÚB/22/18, 

- vyjádření Krajského úřadu JMK, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo 
náměstí 3, 601 82 Brno, které bylo vydáno dne 03.01.2018 pod č.j.: JMK180633/2017,  

- rozhodnutí Městského úřadu Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, 
pracovitě Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, odbor dopravy, silniční správní úřad, které bylo vydáno 
dne 04.01.2018 pod č.j.:  OD-ČJ/1009-18/HAS, 

- vyjádření Městského úřadu Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odboru 
životního prostředí a stavebního úřadu, Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, které bylo vydáno 
dne 05.01.2018 pod č.j.: OZPSU/21590/2017-2,  

- vyjádření společnosti MOSOTIS s.r.o., IČO: 04821939, Karlovarská 451/70, 323 00 Plzeň, 
které bylo vydáno dne 05.01.2018,   

- dokumentace, kopie katastrálních map, výpisy z KN k dotčeným pozemkům a stavbám 
na nich, plné moci.   

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického 
vybavení a podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťovaná stavba je v souladu: 

- se schválenou územně plánovací dokumentací: Územní plán Hrušky, Územní plán 
Milešovice, Územní plán Otnice, Územní plán Slavkov u Brna, Územní plán Šaratice, Územní 
plán obce Vážany nad Litavou, Územní plán Sokolnice, Územní plán Telnice, Územní plán 
Žatčany, Územní plán Újezd u Brna.  

- s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území. 

- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje 
veškeré náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném 
znění, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. 4 k této vyhlášce, je v souladu 
s ustanovením vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a dále je v souladu s obecnými požadavky na 
využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v 
platném znění. 

- s požadavky podle zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech 
dotčených orgánů, hájících zájmy chráněné zvláštními právními předpisy - Česká inspekce 
životního prostředí oblastní inspektorát Brno, Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor ŽP, 
Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení ŽP, Jihomoravský kraj Krajský úřad 
JMK, odbor dopravy, Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor regionálního rozvoje, 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje PČR ÚO DI Vyškov, Městský úřad Slavkov u 
Brna - OSÚÚPŽP, oddělení silniční správní úřad, Městský úřad Slavkov u Brna - úřad územ. 
plánování, Ministerstvo obrany, Archeologický ústav, AV ČR Brno, Obvodní báňský úřad v 
Brně, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Povodí Moravy, s.p., Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje. 

- s požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu. 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 27 
 

Rozhodnutí obsahuje náležitosti dle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění. 

 

Vypořádání se s námitkami účastníků řízení:   

Dne 05.01.2018 byla stavebnímu úřadu doručena datovou schránkou písemnost „Vyjádření 
k oznámení o zahájení územního řízení“ od účastníka řízení MOSOTIS, s.r.o., IČO 04821939, 
Karlovarská 451/70, 323 00 Plzeň jako právního nástupce společnosti Brno Solar Park a.s., IČO 
27872378, která v důsledku fúze sloučením se společností MOSOTIS, s.r.o. zanikla dne 
22.12.2017.  

Společnost MOSOTIS, s.r.o., IČO 04821939, Karlovarská 451/70, 323 00 Plzeň předložila tyto 
obecné výhrady a požadavky: 

1) Realizací Záměru nesmí být omezena podnikatelská činnost naší společnosti spočívající 
zejména v provozování, správě a údržbě elektrické přípojky fotovoltaických výroben elektřiny 
umístěných na pozemcích parc. č. 2276/1 v katastrálním území Tuřany a parc. č. 412 v 
katastrálním území Dvorska (společně dále jen „FVE“), které vlastní a provozují naše dceřiné 
společnosti BS Park I. s.r.o. (IČO: 28986369), BS Park II. s.r.o. (IČO: 29008379) a BS Park III. 
s.r.o. (IČO: 29008433), k distribuční soustavě, a to zejména tím, že by v důsledku realizace 
Záměru bylo nutné dočasně odpojit uvedenou přípojku od distribuční soustavy, změnit její 
umístění nebo změnit místo připojení k distribuční soustavě. 

2) Realizací Záměru nesmí být omezen řádný provoz FVE a možnost nepřetržité dodávky 
elektřiny vyrobené ve FVE do distribuční soustavy. 

3) Před zahájením realizace Záměru se provozovatel distribuční soustavy, společnost E.ON 
Česká republika, s. r. o., zaváže nahradit naší společnosti a našim dceřiným společnostem BS 
Park I. s.r.o., BS Park II. s.r.o. a BS Park III. s.r.o. veškerou škodu (včetně ušlého zisku) 
vzniklou v důsledku realizace Záměru. 

 

Stavební úřad vyhodnotil námitky, připomínky a požadavky účastníka řízení MOSOTIS, s.r.o., IČO 
04821939, Karlovarská 451/70, 323 00 Plzeň následovně:  

Společnost MOSOTIS, s.r.o., IČO 04821939, Karlovarská 451/70, 323 00 Plzeň je účastníkem 
řízení z důvodu přímého dotčení pozemku parc. č. 2780/1 v kat. území Sokolnice (věcné břemeno 
zřizování a provozování vedení).  Společnost v bodě č. 1 uvádí dva pozemky parc. č. 2276/1 v 
katastrálním území Tuřany a parc. č. 412 v katastrálním území Dvorska, které jsou však od 
nejbližší části předmětné stavby vzdáleny cca 3,30 km. Z tohoto důvodu dochází stavební úřad 
k závěru, že oba pozemky včetně všech staveb a zařízení na pozemcích umístěné nemohou být 
umístěním a realizací předmětné stavby dotčeny. Tímto také nemůže být omezen řádný provoz 
FVE a možnost nepřetržité dodávky elektřiny vyrobené FVE.  

Stavební úřad však není oprávněn sjednávat závazky mezi společností E.ON Česká republika, 
s.r.o. a společností MOSOTIS, s.r.o. ohledně náhrady za poškození a ušlého zisku v důsledku 
realizace předmětné stavby. Případné závazky jsou v rovině soukromoprávní.  

Stavební úřad posoudil předložené námitky, připomínky a požadavky a konstatuje, že pro dané 
územní řízení jsou celkově bezpředmětné a z tohoto důvodu se zamítá.  

 

Jiné námitky a připomínky či požadavky nebyly v územním řízení vzneseny.  

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost, aby se před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům. Lhůta pro vyjádření byla 
totožná s lhůtou pro uplatnění námitek. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 28 
 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich 
plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru ÚP a stavebného řádu Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v 
odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 
celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v 
průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které 
účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním 
stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 
moci. Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu 
užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z 
povahy věci k jejich konzumaci. 

 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-
li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době 
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání 
stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena. 

 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 29 
 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci podle § 93 odst. 1 stavebního 
zákona. Nepozbude však platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. 

 
   

   

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Hana Postránecká v. r. 
vedoucí odboru stavebního 
a územně plánovacího úřadu 

 

Za správnost vyhotovení 

Ing. Veronika Bartlová, DiS.  
odbor stavebního úřadu, 
územního plánování a životního prostředí 

 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Slavkov u Brna 
a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená 
zpět Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního 
prostředí. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních 
poplatků v celkové hodnotě 1000,- Kč byl uhrazen dne 19.02.2018. 

 

Příloha (obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 

ověřená dokumentace záměru včetně situačního výkresu širších vztahů v měřítku 1:10 000. 

 

 

otisk 
úředního 

razítka 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 30 
 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona doručeno jednotlivě 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,  
doručí se na základě plné moci:  
PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého č.p.2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 
Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 
Obec Hrušky, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, bhza2qg 
Obec Milešovice, Milešovice č.p.68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
Obec Otnice, Dědina č.p.479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 
Obec Sokolnice, Komenského č.p.435, 664 52 Sokolnice, DS: OVM, a2mbbe3 
Obec Šaratice, Náves č.p.83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
Obec Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Telnice, Růžová č.p.243, 664 59 Telnice u Brna, DS: OVM, aqkaq33 
Obec Žatčany, Žatčany č.p.125, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, dxvb4gz 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou 

Ivan Medek, Na Vyhlídce č.p.557, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
Pavel Kroupa, Kašnice č.p.66, 691 72 Klobouky u Brna 
Ing. Radim Hložek, Vážany nad Litavou č.p.41, 684 01 Slavkov u Brna 
Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna, DS: OVM, zrvbwe4 
Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Obec Hrušky, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, bhza2qg 
Obec Milešovice, Milešovice č.p.68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
Obec Otnice, Dědina č.p.479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 
Obec Sokolnice, Komenského č.p.435, 664 52 Sokolnice, DS: OVM, a2mbbe3 
Obec Šaratice, Náves č.p.83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obec Telnice, Růžová č.p.243, 664 59 Telnice u Brna, DS: OVM, aqkaq33 
Obec Žatčany, Žatčany č.p.125, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, dxvb4gz 
Drahomír Krejčíř, Hrušky č.p.16, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Alena Pokorná, Hrušky č.p.195, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Nela Pokorná, Hrušky č.p.195, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Pokorný, Milešovice č.p.215, 683 54 Otnice 
Jan Štefan, Bedřicha Buchlovana č.p.879, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Petr Růžička, Za myslivnou č.p.439, 664 07 Pozořice 
Iva Růžičková, Za myslivnou č.p.439, 664 07 Pozořice 
Miloslava Štefanová, Hrušky č.p.173, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jindřiška Čekiová, Víta Nejedlého č.p.461, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Marie Hošková, Československé armády č.p.1068, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Štefan, Hrušky č.p.173, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Pavel Štefan, Hrušky č.p.220, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství, Velkopřevorské náměstí č.p.485, Malá 
Strana, 118 00 Praha 011 
Jaroslav Hégr, Hanušova č.p.520, Lazce, 779 00 Olomouc 9 
Jana Štefanová, Hrušky č.p.220, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Milan Bubniak, Čechyňská č.p.322, 683 01 Rousínov u Vyškova 
Miroslav Šmíd, Lovčičky č.p.252, 683 54 Otnice 
Václav Gottwald, Křižanovice č.p.53, 685 01 Bučovice 
Štěpánka Fuxová, Hrušky č.p.123, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Fuxa, Hrušky č.p.123, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jiří Šmíd, Hrušky č.p.156, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Šmíd, Sídliště Osvobození č.p.663, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Ladislav Ohnisko, Sokolská č.p.155, 683 52 Křenovice u Slavkova 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 31 
 

Vladimír Valter, Malá Amerika č.p.219, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslava Hejduková, Dolní Loučky č.p.133, 594 55 Dolní Loučky 
Eva Jičínská, Kukýrna č.p.60, 666 01 Tišnov 1 
Jana Müllerová, Německého č.p.846, 592 31 Nové Město na Moravě 
Pavel Válek, Kavriánov č.p.357, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Dáša Třísková, Volfova č.p.2073, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Jaroslav Hložek, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Marie Šenkýřová, Dědina č.p.454, 683 54 Otnice 
František Šebesta, Komenského náměstí č.p.42, 665 01 Rosice u Brna 
František Klvač, B. Němcové č.p.417, 683 54 Otnice 
Jiří Lattenberg, Dědina č.p.23, 683 54 Otnice 
Dana Kalvodová, Dědina č.p.21, 683 54 Otnice 
Františka Šebečková, Nová č.p.436, 683 54 Otnice 
Dáša Pavlovcová, Biskoupky č.p.75, 664 91 Ivančice 
Tomáš Horák, Racková č.p.174, 760 01 Zlín 1 
Věra Laukertová, Česká č.p.610, 664 53 Újezd u Brna 
Jaroslav Hložek, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Miloslav Ondra, Pančava č.p.91, 683 54 Otnice 
František Píše, Velkopavlovická 4067/1, Židenice, 628 00 Brno 28 
Pavel Píše, Zikova 2111/18, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Anna Lattenbergová, Dědina č.p.407, 683 54 Otnice 
Ludmila Vacková, B. Němcové č.p.155, 683 54 Otnice 
Evžen Rafaj, Dědina č.p.54, 683 54 Otnice 
František Prokop, Julia Fučíka č.p.215, Vysoká Pec, 431 59 Partner Vysoká Pec 
Jaroslav Bubla, Chaloupky č.p.235, 683 54 Otnice 
Anna Marková, Dědina č.p.12, 683 54 Otnice 
Jarmila Pospíšilová, Měšťanská č.p.304, Brno-Tuřany, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 20 
Římskokatolická farnost Otnice, Dědina č.p.50, 683 54 Otnice 
Jan Bubla, U parku č.p.410, 683 54 Otnice 
František Bubla, Opavská č.p.310, 747 81 Otice 
Jan Kalouda, Dědina č.p.28, 683 54 Otnice 
MUDr. Růžena Závodná, Jabloňová č.p.253, Křečkovice, 682 01 Vyškov 1 
Zdeněk Svoboda, Na konci č.p.379, 683 54 Otnice 
Mgr. Hana Veselá, Dědina č.p.34, 683 54 Otnice 
Jaroslav Kraus, Dědina č.p.4, 683 54 Otnice 
Jiřina Ponížilová, Kšírova 699/241, Horní Heršpice, 619 00 Brno 19 
Rudolf Peterka, Kubánská č.p.2402, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
Zdeněk Jedounek, Brumovice č.p.206, 691 11 Brumovice na Moravě 
Vladimír Odehnal, Vaňhalova č.p.392, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Jaroslav Jelínek, Chaloupky č.p.70, 683 54 Otnice 
Zdeněk Matoušek, U Hřbitova č.p.2767, 586 01 Jihlava 1 
Jan Přerovský, Náves č.p.71, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Petr a Marie Schmidovi, č.p. 110, Šaratice 
Miroslav Zámoravec, Nemotice č.p.108, 683 33 Nesovice 
Karel Lattenberg, Pančava č.p.212, 683 54 Otnice 
Jakub Pejcal, Dědina č.p.113, 683 54 Otnice 
Jindřich Klim, adresa neznámá 
Marie Ondráčková, Milešovská č.p.372, 683 54 Otnice 
Roman Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
Jitka Dvořáková, Na konci č.p.320, 683 54 Otnice 
Marie Svobodová, Na konci č.p.379, 683 54 Otnice 
Josef Foltýn, Dědina č.p.42, 683 54 Otnice 
Hana Spáčilová, Milešovská č.p.279, 683 54 Otnice 
Jan Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
MUDr. Drahoslava Mrázová, Černého č.p.786, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Martin Václavek, Za drahy č.p.464, 683 54 Otnice 
Eliška Vrzalová, Smetanova č.p.1402, 763 61 Napajedla 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 32 
 

Pavel Václavek, Za drahy č.p.464, 683 54 Otnice 
MUDr. Jan Česák, Poušť č.p.18, Záhornice, 289 03 Městec Králové 
Ing. Emilie Česáková, U Bažantnice č.p.1259, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady 1 
Miloslav Kalouda, Chaloupky č.p.138, 683 54 Otnice 
Jiří Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Petr Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Jiří Kalouda, Dědina č.p.418, 683 54 Otnice 
Miroslav Kalouda, Dědina č.p.28, 683 54 Otnice 
Pavel Kalouda, U parku č.p.77, 683 54 Otnice 
Václav Řežábek, Terronská č.p.658, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Stanislav Slezák, Nová č.p.369, Bošovice, 683 54 Otnice 
Marie Jochmanová, Brněnská č.p.265, Opatovice, 664 61 Rajhrad 
Svatopluk Lattenberg, Skoronice č.p.186, 696 41 Vlkoš u Kyjova 
Ludmila Axmannová, Ostudy č.p.11, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jana Nečasová, Vrchní č.p.73, 691 63 Velké Němčice 
Marek Matoušek, Dědina č.p.8, 683 54 Otnice 
Mgr. Hana Belanská, Stařeckého č.p.850, 678 01 Blansko 1 
Petr Král, Štouračova 905/5, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Jitka Krejčí, Lovčičky č.p.146, 683 54 Otnice 
Michal Hudeček, Husova č.p.165, Staré Brno, 602 00 Brno 2 
Olga Hudečková, Dědina č.p.56, 683 54 Otnice 
Jana Bejdáková, Tyršova č.p.668, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p.334, Ponava, 602 00 Brno 2 
Jana Trundová, Těšany č.p.71, 664 54 Těšany 
František Lattenberg, Dědina č.p.23, 683 54 Otnice 
Hedvika Menoušková, Školní č.p.315, 683 54 Otnice 
Eva Partyková, Pačlavice č.p.6, 768 34 Pačlavice 
Anna Hložková, Dědina č.p.1, 683 54 Otnice 
Marie Borovičková, Za drahy č.p.258, 683 54 Otnice 
Ivo Šír, Tvarožná č.p.58, 664 05 Tvarožná 
Josef Gargoš, Chaloupky č.p.86, 683 54 Otnice 
Miluše Gargošová, Chaloupky č.p.86, 683 54 Otnice 
MUDr. Ludmila Libánská, Kainarova 5312/61, 586 01 Jihlava 1 
Rostislav Dřínovský, K Chotolu č.p.843, 252 62 Horoměřice 
Pavel Klvač, Sonnenweg č.p.14, 2191 Atzelsdorf, Austria 
Eva Fialová, Náměstí č.p.192, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslava Kaloudová, Náměstí č.p.188, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Kropáčková, Kavriánov č.p.255, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Radoslav Přerovský, Náves č.p.5, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marta Kaloudová, Náves č.p.80, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslav Kalouda, Náves č.p.80, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ivana Kocmanová, Žebětínská č.p.127, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 
Oldřich Švaříček, Dornych 67/62, Trnitá, 602 00 Brno 2 
Marcela Kilianová, Kavriánov č.p.142, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Drahomíra Vykoupilová, Uzavřená č.p.188, Kobylnice, 664 51 Šlapanice u Brna 
Marie Ondráčková, Náves č.p.18, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Václav Silnica, Náměstí č.p.294, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jarmila Silnicová, Náměstí č.p.294, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladan Jetelina, Na Zahrádkách č.p.1345, 664 51 Šlapanice u Brna 
Ing. Jaroslav Varmužka, Ibsenova č.p.119, Lesná, 638 00 Brno 38 
Jarmila Schusterová, Náves č.p.75, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Josef Matoušek, Náměstí č.p.179, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Josef Matoušek, Náměstí č.p.179, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Římskokatolická farnost Šaratice, Náves č.p.1, Šaratice., 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Doláková, Hostěrádky-Rešov č.p.13, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Anna Kropáčková, Malá Amerika č.p.287, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Hana Sekaninová, Elplova č.p.2082, Líšeň, 628 00 Brno 28 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 33 
 

Ing. Vilém Götz, Charbulova č.p.121, Černovice, 618 00 Brno 18 
Ing. Josef Götz, Sedláčkova č.p.433, Polabiny, 530 09 Pardubice 9 
Gabriela Štefanová, Hrušky č.p.158, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Zdeňka Kaloudová, Rotalova č.p.1172, Husovice, 614 00 Brno 14 
Jan Večeřa, Školní č.p.308, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Bronislav Barták, Dolní č.p.228, Bošovice, 683 54 Otnice 
Stanislava Šmídová, Zahradní č.p.342, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Blahoslav Barták, Nesvačilka č.p.14, 664 54 Těšany 
Irena Hradská, Milešovice č.p.7, 683 54 Otnice 
Ing. Drahoslav Žila, Zahradní č.p.337, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ing. Libor Vajík, Kavriánov č.p.364, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jarmila Drabálková, Náves č.p.4, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Vladimír Horáček, Vlasatice č.p.378, 691 30 Vlasatice 
Ing. František Střítecký, Náměstí č.p.184, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Marie Plevová, Zbýšov č.p.14, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Ing. Jiří Rašner, náměstí Svobody č.p.729, Dědice, 682 01 Vyškov 1 
Václav Robeš, Náves č.p.85, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslava Horáková, Hložkova č.p.587, 765 02 Otrokovice 2 
Františka Drkalová, Vývoz č.p.50, Bošovice, 683 54 Otnice 
Ondřej Sil, Kinclova č.p.616, 679 63 Velké Opatovice 
Libor Sil, Kinclova č.p.616, 679 63 Velké Opatovice 
Jan Přerovský, Dvorek č.p.164, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
MUDr. Miroslava Střítecká, Kavriánov č.p.290, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Eliška Svědíková, Mírová č.p.808, 518 01 Dobruška 
Jindřiška Pouchlá, Náves č.p.78, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Božena Němcová, Náves č.p.16, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
František Klusal, Ostudy č.p.350, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Josef Trumpeš, Padělky č.p.671, 696 32 Ždánice 
Eva Krčová, Vážany nad Litavou č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 
Marie Smolková, Vážany nad Litavou č.p.26, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Jana Holá, Zahradní č.p.580, Kuřim, 281 61 Kouřim 
Radmila Loubalová, Vážany nad Litavou č.p.195, 684 01 Slavkov u Brna 
Ladislav Maláč, Rašovice č.p.210, 685 01 Bučovice 
Marie Vystrčilová, Hansmannova č.p.477, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Michal Procházka, Domanín č.p.93, 696 83 Domanín 
Petr Kučera, Hrušky č.p.212, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Miroslav Babušík, Vážany nad Litavou č.p.126, 684 01 Slavkov u Brna 
Stanislav Svoboda, Sušilova č.p.2076, 695 01 Hodonín 1 
Mgr. Jarmila Vaverková Broskvová, Gorkého č.p.85, Veveří, 602 00 Brno 2 
Eva Víchová, 12. dubna č.p.2250, 695 01 Hodonín 1 
Marie Rechlíková, Vídeňská č.p.254, Štýřice, 639 00 Brno 39 
Pavla Broskvová, Muchova č.p.2298, 695 01 Hodonín 1 
Ing. Karel Lábr, Hostěrádky-Rešov č.p.241, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Anna Labrová, Vážany nad Litavou č.p.9, 684 01 Slavkov u Brna 
Anna Soľavová, Štefánikova 269/26, 02901 Námestovo, Slovakia 
Marie Matulková, Molákova č.p.2150, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Hana Broskvová, Muchova č.p.2298, 695 01 Hodonín 1 
Čestmír Hanousek, Vážany nad Litavou č.p.52, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslava Smutná, Husova č.p.1051, 665 01 Rosice u Brna 
Ing. Jiří Hložek, Vážany nad Litavou č.p.40, 684 01 Slavkov u Brna 
Tomáš Hegr, Konradova č.p.2208, Líšeň, 628 00 Brno 28 
David Hegr, Pekařská č.p.383, Staré Brno, 602 00 Brno 2 
Bc. Martina Buchlovská, DiS., Blatnická č.p.4194, Židenice, 628 00 Brno 28 
Tereza Pýtrová, Dipl. um., Brandlova č.p.1, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p.469, Veveří, 602 00 Brno 2 
Pavel Nezhyba, Vážany nad Litavou č.p.101, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Barták, Hodějice č.p.96, 684 01 Slavkov u Brna 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 34 
 

Ing. Ladislav Procházka, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jaroslav Procházka, Havlíčkova č.p.507, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Jan Riedl, Velatice č.p.158, 664 05 Tvarožná 
Ilona Kalvodová, Opálkova č.p.758, Bystrc, 635 00 Brno 35 
Tomáš Bajer, Viničné Šumice č.p.186, 664 06 Viničné Šumice 
Monika Trojanová, Valtická č.p.4143, Židenice, 628 00 Brno 28 
Jan Gruza, Jugoslávská č.p.683, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Zdenka Kramlová, Špitálská č.p.789, 684 01 Slavkov u Brna 
Ivana Kramlová, Zámecká č.p.1400, 684 01 Slavkov u Brna 
Karel Kraml, Zámecká č.p.1400, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Kohout, Topolová č.p.307, Rebešovice, 664 61 Rajhrad 
Libor Mokrý, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Karel Možný, Úzká č.p.643, 684 01 Slavkov u Brna 
Lenka Mokrá, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Petra Možná, Rozprýmova č.p.1023, 664 53 Újezd u Brna 
Jana Mokrá, Špitálská č.p.788, 684 01 Slavkov u Brna 
Marek Možný, Heršpice č.p.64, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslav Travěnec, Hodějice č.p.7, 684 01 Slavkov u Brna 
Petr Krátký, Tyršova č.p.1012, 684 01 Slavkov u Brna 
Olga Kohoutková, Sušilova č.p.460, 684 01 Slavkov u Brna 
Dalibor Grufík, Krásného č.p.1164, Židenice, 636 00 Brno 36 
Miroslava Vymazalová, Zámecká č.p.1386, 684 01 Slavkov u Brna 
Jiří Florián, Zámecká č.p.1385, 684 01 Slavkov u Brna 
MUDr. Jan Týnovský, Františkánská č.p.214, Brno-město, 602 00 Brno 2 
Jana Řeháková, Bezručova č.p.1309, 684 01 Slavkov u Brna 
Eva Kachlíková, Polní č.p.1332, 684 01 Slavkov u Brna 
Jaroslav Červinka, 1. máje č.p.15, 683 35 Letonice u Vyškova 
Jitka Kratochvílová, Velkopavlovická č.p.12, 628 00 Brno 28 
Milan Hanák, Lerchova č.p.314, Stránice, 602 00 Brno 2 
Alena Florianová, Bučovická č.p.137, 684 01 Slavkov u Brna 
Ing. Jiří Matyáš, Tyršova č.p.1011, 684 01 Slavkov u Brna 
Zdeněk Slezák, Smetanova č.p.624, 684 01 Slavkov u Brna 
Josef Sedláček, Němčany č.p.96, 684 01 Slavkov u Brna 
František Kreizl, Bučovická č.p.190, 684 01 Slavkov u Brna 
Ludmila Nosková, Bučovická č.p.196, 684 01 Slavkov u Brna 
Hana Stárková, Bučovická č.p.156, 684 01 Slavkov u Brna 
Irena Škarecká, Vranov č.p.277, 664 32 Vranov u Brna 
Renáta Oharková, Špitálská č.p.738, 684 01 Slavkov u Brna 
Ing. Vladimír Pavel, Zárubice č.p.10, 675 52 Lipník u Hrotovic 
Marie Uxová, Meisnerova č.p.1523, 430 01 Chomutov 1 
JUDr. Josef Holub, Modletická č.p.1388, Chodov, 149 00 Praha 415 
Ing. Sylvie Bílková, Lipovská č.p.1160, 790 01 Jeseník 1 
Helena Svatoňová, Brechtova č.p.9, 638 00 Brno 38 
Ing. Jaroslav Bár, Poděbradova č.p.544, Královo Pole, 612 00 Brno 12 
Stanislav Otáhal, Bučovická č.p.142, 684 01 Slavkov u Brna 
Vladka Otáhalová, Bučovická č.p.142, 684 01 Slavkov u Brna 
Římskokatolická farnost Slavkov u Brna, Malinovského č.p.2, Slavkov u Brna., 684 01 Slavkov u 
Brna 
Jaromír Jeřábek, Komenského náměstí č.p.329, 684 01 Slavkov u Brna 
František Kreizl, Litavská č.p.1484, 684 01 Slavkov u Brna 
Petr Hrabovský, Čsl. Červeného kříže č.p.967, 684 01 Slavkov u Brna 
Věra Zapletalová, Husova č.p.10, 684 01 Slavkov u Brna 
Dušan Chlpík, Mathonova č.p.886, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
Marta Kašparovská, Poznaňská č.p.2447, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 
Pavel Janoušek, Hřbitovní č.p.421, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 1 
Rostislav Hrazdílek, Sídliště Zahradní č.p.1246, 697 01 Kyjov 1 
Zdenka Májková, Borodinova 294/1, Kohoutovice, 623 00 Brno 23 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 35 
 

Jaroslav Marek, Lomená č.p.709, 684 01 Slavkov u Brna 
Miroslav Marek, Čelakovského č.p.1296, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Seknička, Lovčičky č.p.129, 683 54 Otnice 
Helena Maršálková, Lovčičky č.p.129, 683 54 Otnice 
Renata Rychlá, Nové Mlýny č.p.15, Přítluky, 692 01 Mikulov na Moravě 
Jiří Lengál, Mikulčická č.p.1073, Slatina, 627 00 Brno 27 
Miroslav Valníček, Husova č.p.53, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Hana Plocková, Malostranské náměstí č.p.261, Malá Strana, 118 00 Praha 011 
MUDr. Jana Vrbíková, Jihovýchodní IV č.p.903, Záběhlice, 141 00 Praha 41 
Ing. Ivo Bajer, Heinrichova č.p.219, Stránice, 602 00 Brno 2 
Jiří Bajer, Heinrichova č.p.219, Stránice, 602 00 Brno 2 
Milan Hrazdílek, Lidická č.p.204, 684 01 Slavkov u Brna 
Mgr. Alena Hudcová, Hrušky č.p.152, 683 52 Křenovice u Slavkova 
Tomáš Vrána, JUDr., Komenského 38, 750 00 Přerov 
Mgr. Richard Rýda, Hroznová č.p.493, Malá Strana, 118 00 Praha 011 
Václav Fanta, Útěchovská č.p.328, Soběšice, 644 00 Brno 44 
Markéta Scheibeler, Na ostrohu č.p.2429, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Bronislav Němčanský, Hodějice č.p.8, 684 01 Slavkov u Brna 
Jitka Olšová, Křižanovice č.p.49, 683 57 Křižanovice u Bučovic 
MVDr. Irena Čechová, Kanice č.p.236, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
MVDr. Svatopluk Čech, Ph.D., Kanice č.p.236, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
Radoslav Kachlík, Nová č.p.676, 685 01 Bučovice 
Ivo Koukol, Bayerova č.p.797, Veveří, 602 00 Brno 2 
Doc. Ing. Jiří Strach, CSc., Slepá č.p.1325, Černá Pole, 613 00 Brno 13 
PhMr. Alena Červenková, Markušova č.p.1633, Chodov, 149 00 Praha 415 
Jaroslav Červenka, Nové náměstí č.p.1250, Uhříněves, 104 00 Praha 114 
Jan Hudec, Tyršova č.p.1108, 684 01 Slavkov u Brna 
Jan Lauč, Čapkova č.p.544, 684 01 Slavkov u Brna 
Břetislav Rozsypal, Za Branou č.p.279, 684 01 Slavkov u Brna 
Milan Koukal, Hodějice č.p.163, 684 01 Slavkov u Brna 
Miroslava Maláčová, Koláčkovo náměstí č.p.396, 684 01 Slavkov u Brna 
Pavel Rotrekl, Čapkova č.p.490, 684 01 Slavkov u Brna 
Iva Kočí, Slovanská č.p.615, 684 01 Slavkov u Brna 
Miloš Kočí, Slovanská č.p.615, 684 01 Slavkov u Brna 
Jiří Weinreich, Úzká č.p.649, 684 01 Slavkov u Brna 
Ondřej Leitner, Tyršova č.p.1016, 684 01 Slavkov u Brna 
Josef Stehlík, Československé armády č.p.1167, 684 01 Slavkov u Brna 
Vladislav Auda, Bezručova č.p.1177, 684 01 Slavkov u Brna 
Palásková Miroslava, Na Budínku 94, 664 51, Kobylnice 
Ryšavá Anna, Loosova Loosova 356/13, Lesná, 638 00 Brno 
Umlášek Josef MVDr., Masarykova, 28, 664 52, Sokolnice 
Krejčí Eva, Brněnská 467, 664 59, Telnice 
Fiala Drahomír, Komenského 7, 664 52 Sokolnice 
Fialová Marie, Komenského 7, 664 52 Sokolnice 
BH Green, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Tomášek František Ing., Mojmírovo náměstí 2923/11, Královo Pole, 612 00 Brno 
Hůrka Václav Ing., Václava Haňky 327, 664 52 Sokolnice 
Zemědělské družstvo, Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Čermák David, Hliníky 341, 664 59,Telnice 
PAPENO 2 s.r.o., Bohuslava Martinů 802/9, Stránice, 602 00 Brno 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.11, 601 75 Brno, DS: PO, m49t8gw 
Česká republika, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno 2, DS: 
OVM, qdhny4c 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 
Koreňová Jarmila Mgr., Skopalíkova 1189/34, Židenice, 615 00 Brno 
Gregorovič Josef, Slovinská 2018/7, Královo Pole, 612 00 Brno 
Gregorovič Marcel Ing., Kollárova 1289/54, 664 51 Šlapanice 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 36 
 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Vlach František, V dědině 26, 664 59 Telnice 
Vlachová Dana, V dědině 26, 664 59 Telnice 
Rožnovská Josefa, Revoluční 508, 664 53 Újezd u Brna 
Vykouřilová Alena, Barvičova 31/33, Stránice, 602 00 Brno 
Konečný Jindřich, Hřbitovní 154, 664 56 Blučina 
Masařová Marie, Bednaříkova 2186/3, Líšeň, 628 00 Brno 
Černá Milada, Brněnská 217, 667 01 Vojkovice 
Jedounek Josef, Za sokolovnou 381, 664 59 Telnice 
Strakatá Alena, Za sokolovnou 380, 664 59 Telnice 
Kalábková Jaroslava, Horní Kopec 178, 664 07 Pozořice 
Fila Jan, Zámecká 30/54, Chrlice, 643 00 Brno 
Mráz Jindřich MUDr., Solniční 245/14, Brno-město, 602 00 Brno 
Mrázová Eva MUDr., č. p. 105, 692 01 Klentnice 
Minařík Jiří, Komenského 6, 664 56 Blučina 
Sekanina Jiří, Za sokolovnou 359, 664 59 Telnice 
Sekanina Tomáš, Za sokolovnou 248, 664 59 Telnice 
Krestová Miroslava, Růžová 243, 664 59 Telnice 
Shromáždil František Ing., Popelova 458/28, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Shromáždil Radomír, Černozemní 1099/41, Slatina, 627 00 Brno 
Zarić Slaviša, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Shromáždil František Ing., Popelova 458/28, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Shromáždil Radomír, Černozemní 1099/41, Slatina, 627 00 Brno 
SJM Špánek Blažej a Špánková Lena, V dědině 13, 664 59 Telnice 
Homolová Květoslava, U Sýpky 145, 664 61 Rajhradice 
Magda Hermanová, Detroit, Michigan USA 
Rožnovská Miroslava, Růžová 440, 664 59 Telnice 
Rožnovský Jan Ing., Růžová 440, 664 59 Telnice 
Zemědělské družstvo Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Homolová Květoslava, U Sýpky 145, 664 61 Rajhradice 
Jeniš Jan, Palackého 176, 664 59 Telnice 
Buchtová Marie, Za sokolovnou 393, 664 59 Telnice 
Čermáková Marie, Nevanova 1055/17, Řepy, 163 00 Praha 6 
Jahodová Jarmila, Gabriely Preissové 2589/12, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Gregorovič Jiří Ing., Dlouhá 1875/118, 664 51 Šlapanice 
Marková Zita, V dědině 72, 664 59 Telnice 
Smržová Jitka, Mokrá 318, 664 04 Mokrá-Horákov 
Hrazdírová Marie, V dědině 15, 664 59 Telnice 
SJM Přikryl Michal a Přikrylová Helena, č. p. 95, 682 01 Rybníček 
SJM Filák Alois a Filáková Marie, V dědině 214, 664 59 Telnice 
SJM Kostřica Rom Ing., Brusná 24, 679 23 Lomnice a Kostřicová Zuzana Mgr., Dlouhá 102, 
Příbram III, 261 01 Příbram 
Kalendová Lenka, U rybníka 55, 664 59 Telnice 
Navrátil Michal, č. p. 15, 683 21 Pustiměř 
SJM Hytych Jan a Hytychová Ludmila, Draha 99, 664 59 Telnice 
Šustrová Marie, U rybníka 50, 664 59 Telnice 
Gratcl Vítězslav, V dědině 22, 664 59 Telnice 
Mrkvica Jaroslav, V dědině 25, 664 59 Telnice 
Kachlířová Lidmila, Rozkošná 310/15, Chrlice, 643 00 Brno 
Ryšavý Jan, V dědině 11, 664 59 Telnice 
Dvořáková Alžběta, Nová 325, 664 59 Telnice 
Punčochářová Jaroslava, Draha 133, 664 59 Telnice 
Řičánek Jaroslav, Masarykovo náměstí 3, 664 59 Telnice 
Hrbková Irena, Za sokolovnou 372, 664 59 Telnice 
Holler Radek Mgr., Komín č. ev. 131, 624 00 Brno 
Přerovský Josef, č. p. 315, 664 57 Měnín 
Král Vladimír, U rybníka 420, 664 59 Telnice 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 37 
 

Otto Renata, č. p. 34, 664 57 Měnín 
Marcik Samuel Ing., Pospíšilova 1213/4, Černá Pole, 613 00 Brno 
Mrkvica Jaroslav, V dědině 25, 664 59 Telnice 
Bezděková Jana, Za sokolovnou 394, 664 59 Telnice 
Hrdlička Vladimír, V dědině 66, 664 59 Telnice 
Hrdličková Milena, V dědině 66, 664 59 Telnice 
Bínek Jiří, č. p. 178, 664 53 Žatčany  
AGRO Maryša SE, Božetěchova 2673/102, Královo Pole, 612 00 Brno 
Hrazdírová Marie, V dědině 15, 664 59 Telnice 
TTO services a.s., Kaštanová 530/125b, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 
Šafářová Ludmila, Masarykovo náměstí 415, 664 59 Telnice 
Šufr Jaromír, V dědině 65, 664 59 Telnice 
Hrbek Pavel Ing., Štefánikova 1059, 664 53 Újezd u Brna 
Hrdlička Ladislav, Nová 500, 664 52 Sokolnice 
Slovák Libor, Draha 92, 664 59 Telnice 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
Životská Věra, Za sokolovnou 222, 664 59 Telnice 
Šenk Jaroslav, Draha 124, 664 59 Telnice 
Šenk Karel, č. p. 10, 683 52 Zbýšov 
Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 602 00 Brno 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Ocásek Milan, Na Zahrádkách 930, 664 53 Újezd u Brna 
Kulich Daniel, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
Kulich Jaromír, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
SJM Kulich František a Kulichová Hana, Masarykova 563, 664 53 Újezd u Brna 
Kodlová Kašparová, Vítězslava Spitzwiesenstrasse 80, 907 65 Fürth, Německo 
Lehký Radek, Zemědělská 498, 664 63 Žabčice 
SJM Blažek Josef a Blažková Emilie, Školní 710, 664 53 Újezd u Brna 
AGRO Maryša SE, Božetěchova 2673/102, Královo Pole, 612 00 Brno 
Koníček Vlastimil, č. p. 155, 686 04 Popovice 
Rujbr Josef, č. p. 288, 683 52 Hostěrádky-Rešov 
Mášová Milena, Lažánky 104, 678 01 Blansko 
Formánek Vojtěch Ing., Legionářská 67, 679 06 Jedovnice 
Podolská Sabina, náměstí SNP 1126/18, Černá Pole, 613 00 Brno 
Dobrovolný František, Palackého 513, 664 53 Újezd u Brna 
Dobrovolný Pavel, U Hřiště 1004, 664 53 Újezd u Brna 
Seják Zdeněk, Kudrnova 472/42, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno 
Sejáková Renata, Kudrnova 472/42, Brněnské Ivanovice, 602 00 Brno 
Konečná Růžena, Nádraží 583, 664 53 Újezd u Brna 
Matoušková Michaela, Na Zahrádkách 895, 664 53 Újezd u Brna 
Zapletal Jaromír Ing., Sušilova 581, 664 53 Újezd u Brna 
Paleček Pavel, Masarykova 59, 664 53 Újezd u Brna 
Kolářová Gabriela, Nádražní 265, 664 53 Újezd u Brna 
Šterclová Drahoslava, č. p. 194, 683 03 Nemojany 
Kheilová Marie, č. p. 118, 664 53 Žatčany 
Krejčí Vladimír, Palackého 558, 664 53 Újezd u Brna 
Hourová Marie, Palackého 473, 664 53 Újezd u Brna 
Mlénská Jana, Ruská 2340/18, Královo Pole, 612 00 Brno 
SJM Suchý Marcel a Suchá Lenka, č. p. 71, 664 53 Žatčany 
Sedláček Josef, č. p. 142, 664 67 Syrovice 
Muric Luboš, Palackého 505, 664 53 Újezd u Brna 
Muric Petr, Na Stachově 147, 289 11 Tatce 
Dohnálek Petr, Brodačská 38, 691 63 Velké Němčice 
Agro MONET, a.s. č.p. 200, 664 55  Moutnice 
Florian Karel, Purkyňova 2388/82, Královo Pole, 612 00 Brno 
Florianová Milada, č. p. 72, 664 53 Žatčany 
Máca Jaroslav, Náměstí Míru 279, 664 53 Újezd u Brna 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 38 
 

Blažek Vladimír, 9. května 876, 664 53 Újezd u Brna 
Floriánová Marie, 664 53 Újezd u Brna 
Filka Pavel, č. p. 122, 664 53 Žatčany 
Schořová Lenka, č. p. 122, 664 53 Žatčany 
Klíčová Eva, 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Valík Vladimír, Na Zámečku 595, 664 53 Újezd u Brna 
Bachratá Beáta, Jégého /8, 821 08 Bratislava, Slovensko 
Bachratý Filip, Jégého /8, 821 08 Bratislava, Slovensko 
Putnová Anna doc., RNDr., Ph.D., MBA Bulharská 2442/48, Královo Pole, 612 00 Brno 
SJM Mrkvica Antonín a Mrkvicová Alena, č. p. 230, 664 53 Žatčany 
Prchalová Milena, Wolkerova 617, 664 53 Újezd u Brna 
Tokošová Irena, Rychmanovská 606, 664 53 Újezd u Brna 
Myslivecký spolek Žatčany, č. p. 75, 664 53 Žatčany 
Lerch Antonín Ing., Oblá 404/33, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
Horák Pavel, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Horáková Vlasta, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Machalová Blanka, V Újezdech 568/5, Medlánky, 621 00 Brno 
Cvečková Ludmila, Studená 458/20, Lesná, 638 00 Brno 
Jambor Miroslav, Servístky 132, 696 11 Mutěnice 
Město Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Daňhelová Lenka, Dědina 197, 683 54 Otnice 
Kroupa Josef, Masarykova 53, 664 53 Újezd u Brna 
Kroupová Simona, Masarykova 53, 664 53 Újezd u Brna 
Bőhmová Jarmila, Zbyňka Fialy 354, 664 52 Sokolnice 
Stejskal Pavel Ing., č. p. 5, 664 51 Ponětovice 
Bierová Marie, Libušino údolí 675/158, Kohoutovice, 623 00 Brno 
Fiala Petr, Dědina 272, 683 54 Otnice 
Floriánová Marcela, Nádražní 934, 664 53 Újezd u Brna 
Mazálková Jarmila, Na Návsi 14, 664 51 Jiříkovice 
Cupák Alois, Krásného 3821/10, Židenice, 636 00 Brno 
Ráček Václav MVDr., Brněnská 406, 664 52 Sokolnice 
Měšťan Libor Ing., Rozcestí 173/2, Útěchov, 644 00 Brno 
Mátl Rostislav, Konopná 440, 664 61 Rajhradice 
Mariánek Tomáš, Sadová 570, 664 42 Modřice 
Jeniš Jiří, Lidická 465, 664 53 Újezd u Brna 
Sekaninová Ivana, Masarykova 51, 664 53 Újezd u Brna 
SJM Vévar Karel a Vévarová Marie, Komenského 110, 664 53 Újezd u Brna 
Černý Ladislav Mgr., Mechová 267/5, Útěchov, 644 00 Brno 
Zmrzlá Alena, Školní 202, 664 53 Újezd u Brna 
Dvorník Antonín Ing., Česká 676, 664 53 Újezd u Brna 
Angerová Sylva, Ing., Blattného 2314/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Klíč Josef MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Hudečková Zdenka, Korejská 2069/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Holubová Drahomíra RNDr. Mgr., V Sádku 871, 664 53 Újezd u Brna 
Večeřová Ivana, V Sádku 941, 664 53 Újezd u Brna 
Bučková Drahomíra, Tvaroženská 35, 664 51 Jiříkovice 
Kubínková Markéta, Ponětovská 133, 664 51 Jiříkovice 
Sedláčková Vladimíra, č. p. 306, 664 53 Žatčany 
Šteflová Marie, Štefánikova 497, 664 53 Újezd u Brna 
Svoboda František, Rychmanovská 647, 664 53 Újezd u Brna 
Formánek Vlastimil, č. p. 229, 664 54 Těšany 
Straka Vladimír, Gabriely Preissové 2521/1, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Vítová Eliška, Divadelní 772/30, 664 44 Ořechov 
Zemědělské družstvo, Sokolnice Zámecká 55, 664 52 Sokolnice 
Horák Pavel, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Horáková Vlasta, Lipová 62, 683 54 Bošovice 
Machalová Blanka, V Újezdech 568/5, Medlánky, 621 00 Brno 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 39 
 

Ryšavý Ludvík, adresa neznámá 
Mráz František, Vrbická 423/122, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
Florián Jan, adresa neznámá 
Hladký Bohdan, Na Zahrádkách 902, 664 53 Újezd u Brna 
Suchomel Oldřich, Revoluční 245, 664 53 Újezd u Brna 
Suchomel Zdeněk, Wolkerova 640, 664 53 Újezd u Brna 
Němec Marek, U viaduktu 444/27, Chrlice, 643 00 Brno 
Rysková Drahomíra, náměstí Pod lípou 26/13, Holyně, 154 00 Praha 5 
SJM Rozprým Vlastimil a Rozprýmová, Mária Školní 189, 664 53 Újezd u Brna 
Kalenda Ladislav, Masarykova 44, 664 53 Újezd u Brna 
Klíč Josef, MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
Fojtl Otto Ing., Tichého 532/24, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Kukla Miloslav, Sadová 573, 664 42 Modřice 
Trumpešová Jarmila, Oblá 464/56, Nový Lískovec, 634 00 Brno 
Horňáková Hana, V Sádku 859, 664 53 Újezd u Brna 
Cupák Vladimír, nám. sv. Jana 5, 664 53 Újezd u Brna 
Formánek Vladimír, Na Zámečku 667, 664 53 Újezd u Brna 
Trbola Vavřín, č. p. 26, 664 53, Újezd u Brna 
Kalvoda Jiří, Kavriánov 148, 683 52 Šaratice 
Haluzová Věra, Štefánikova 788, 664 53 Újezd u Brna 
Hanák Michal, Žateckých 1091/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
Hanáková Lenka, Žateckých 1091/16, Nusle, 140 00 Praha 4 
Žalkovská Anežka, Masarykova 759, 664 53 Újezd u Brna 
Fasorová Alena, Wolkerova 935, 664 53 Újezd u Brna 
Kozák Karel, Masarykova 720, 664 53 Újezd u Brna 
Farming s.r.o, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
Kalvoda Josef, Komenského 112, 664 53 Újezd u Brna 
Mátl Rostislav, Konopná 440, 664 61 Rajhradice 
MT-Factoring, družstvo Trnkova 90/39, Líšeň 628 00 Brno 
Sekanina Pavel, Masarykova 51, 664 53 Újezd u Brna 
Klíč Josef MUDr., 9. května 826, 664 53 Újezd u Brna 
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz 
PROFI EMG s.r.o., Teplého č.p.2688, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2, DS: PO, yqxuzs6 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, nf5dxbu 
E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151, 370 49 České Budějovice, DS: PO, fdbdvmf 
SITEL, spol. s.r.o., Na elektrárnou č.p.1526, 106 00 Praha 106, DS: PO, 69779z9 
Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p.13, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, d4jumdj 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p.555, Pisárky, 603 00 Brno 3, DS: PO, c7rc8yf 
Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331, 602 00 Brno 2, DS: 5mb854b 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p.820, Lesná, 638 00 Brno 38, DS: 
PO, siygxrm 
VIVO CONNECTION, spol. s r.o., Nádražní č.p.1178, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: PO, 7zzawdd 
itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p.4343, Židenice, 628 00 Brno 28, DS: PO, bwgyq4a 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
MND a.s., Úprkova č.p.807, 695 01 Hodonín 1, DS: PO, cnxfiht 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144, 149 00 Praha 415, DS: PO, ygwch5i 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, 
qa7425t 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p.2117, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 
Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003, Nové Město, 110 00 
Praha 1, DS: PO, uccchjm 
ROSTĚNICE,a.s., Rostěnice č.p.166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01 Vyškov 1, DS: PO, hw2f4q2 
ZEV Šaratice, a.s., Chaloupky č.p.354, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: PO, rpqg5zv 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 40 
 

Česká republika, Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Náměstí Svobody 98/4, 602 00 Brno 2, DS: 
OVM, qdhny4c 
Beton Brož s.r.o., Dědina č.p.484, 683 54 Otnice, DS: PO, bpzrhue 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p.969, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 
DS: PO, e8jcfsn 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p.1422, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 3kpd8nk 
Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Rychtaříkova č.p.1, 326 00 Plzeň 26, DS: OVM_PF, 
pvwg8xd 
Petr Jaroš, Mgr., Škroupova 150, 537 01 Chrudim 1, DS: OVM_PF, cb9g8jb 
Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí č.p.44, 789 01 Zábřeh, DS: OVM_PF, 
9ikgf4b 
Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl č.p.494, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, pd94rbi 
Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova č.p.2641, 158 02 Praha 5, DS: PO, wfedfhf 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p.266, 140 00 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 
Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 1, DS: OVM_PF, 
jckg8qd 
Energotransport, národní podnik, V lesíčku 665/1 Smíchov, 150 00 Praha 
Petr Kocián, JUDr., Příkop 6, 604 20 Brno, DS: OVM_PF, fhdg8kn 
Intrum Justitia Czech, s.r.o., Klimentská č.p.1216, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, ksiuzrv 
Matco, s.r.o., Letenská č.p.121, Malá Strana, 110 00 Praha 1, DS: PO, b7ykg9x 
Josef Cingroš, Mgr. Ing., Špitálka, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, fv5g79t 
Pavel Čáslava (nar. 10.02.1959), Heleny Malířové 164/11, 638 00 Brno 
GP FINANCAL GROUP družstvo, Purkyňova č.p.2640, Královo Pole, 612 00 Brno 12, DS: PO, 
m7g8umr 
Lubomír Zálešák, JUDr., Jezuitská 3, 602 00 Brno 2, DS: OVM_PF, g6wg88g 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 28, 
DS: OVM_R, x3eftbz 
Jana Fojtová, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_PF, d47g8e3 
MOSOTIS s.r.o., Karlovarská č.p.451, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 23, DS: PO, mwsnde3 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, DS: PO, pmigtdu 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p.1716, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, skzfs6u 
Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská č.p.126, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův 
Hradec 1, DS: PO, ihyc2cw 
QI investiční společnost, a.s., Rybná č.p.682, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, zx8dgjc 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p.333, Radlice, 150 00 Praha 5, DS: OVM_PO, 
8qvdk3s 
PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská č.p.941, 110 00 Praha 1, DS: PO, gz8ftup 
COFIDIS s.r.o., Bucharova č.p.1423, Stodůlky, 158 00 Praha 58, DS: PO, zqtv8fp 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická č.p.2020, 130 00 Praha 
3, DS: OVM, i48ae3q 
 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou 
(v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci řízení identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru)  

v kat. území Sokolnice   2795/10, 

v kat. území Telnice u Brna   1088/10, 

v kat. území Žatčany   4057, 4138, 

v kat. území Újezd u Brna   5149, 

v kat. území Otnice    2198, 2447, 2795, 

v kat. území Šaratice   2186, 2725, 2997, 3753, 3739, 

v kat. území Hrušky u Brna  2830, 2921, 
kat. území Vážany nad Litavou 1301, 1470, 1564, 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 41 
 

kat. území Slavkov u Brna  4647, 4649, 4650, 4827. 

 

Dotčené orgány doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení ŽP, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 
Slavkov u Brna 
Městský úřad Slavkov u Brna - OSÚÚPŽP, oddělení silniční správní úřad, Palackého náměstí 
č.p.65, 684 01 Slavkov u Brna 
Městský úřad Slavkov u Brna - úřad územ. plánování, Palackého náměstí č.p.65, 684 01 Slavkov u 
Brna 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, x2pbqzq 
Česká inspekce životního prostředí oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 14, 
DS: OVM_R, 6umdzr3 
Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor ŽP, Žerotínovo náměstí č.p.0, 601 82 Brno, DS: OVM, 
x2pbqzq 
Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p.100, 667 01 
Židlochovice, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice DS: OVM, hxdby2c 
Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, část územní plánování 
Masarykova č.p.100, 667 01 Židlochovice, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice DS: 
OVM, hxdby2c 
Městský úřad Židlochovice, pracoviště památkové péče, Masarykova č.p.100, 667 01 Židlochovice, 
pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice DS: OVM, hxdby2c 
Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, Masarykova č.p.100, 667 01 Židlochovice, pracoviště 
Nádražní 750, 667 01 Židlochovice DS: OVM, hxdby2c 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Městský úřad Šlapanice, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, pracoviště 
Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Městský úřad Šlapanice, odbor územního rozvoje a správy majetku, Masarykovo náměstí 100/7, 
664 51 Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor dopravy, Žerotínovo náměstí 4493, 601 82 Brno, DS: 
OVM, x2pbqzq 
Jihomoravský kraj Krajský úřad JMK, odbor regionálního rozvoje, Žerotínovo náměstí č.p.0, 601 82 
Brno, DS: OVM, x2pbqzq 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje PČR ÚO DI Vyškov, Kounicova 24, 611 32 Brno - 
Veveří, DS: OVM, jydai6g 
Ministerstvo obrany, Svatoplukova č.p.84, 615 00 Brno 15, DS: OVM, hjyaavk 
Archeologický ústav, AV ČR Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno 2, DS: PO_R, xnjf5zy 
Obvodní báňský úřad v Brně, Cejl č.p.13, 601 42 Brno, DS: OVM, 95zadtp 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p.449, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.11, 601 75 Brno, DS: PO, m49t8gw 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, ybiaiuv 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí doručeno jednotlivě 

Městský úřad Slavkov u Brna, Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 
Městský úřad Újezd u Brna, Komenského č.p.107, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, iu3b65f 
Obecní úřad Vážany nad Litavou, Vážany nad Litavou č.p.125, 684 01 Slavkov u Brna 
Obecní úřad Hrušky, Hrušky č.p.166, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, bhza2qg 
Obecní úřad Milešovice, Milešovice č.p.68, 683 54 Otnice, DS: OVM, skgbr9g 
Obecní úřad Otnice, Dědina č.p.479, 683 54 Otnice, DS: OVM, gjdbb6j 
Obecní úřad Sokolnice, Komenského č.p.435, 664 52 Sokolnice, DS: OVM, a2mbbe3 
Obecní úřad Šaratice, Náves č.p.83, Šaratice, 683 52 Křenovice u Slavkova, DS: OVM, cetbbkq 
Obecní úřad Telnice, Růžová č.p.243, 664 59 Telnice u Brna, DS: OVM, aqkaq33 
Obecní úřad Žatčany, Žatčany č.p.125, 664 53 Újezd u Brna, DS: OVM, dxvb4gz 



Č.j.: SU/22982-17/ 5807-2017/Vod 42 
 

Městský úřad Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
Městský úřad Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, 
656 70 Brno 

 

Na vědomí 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p.1442, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 
9gsaax4 

 


		2018-02-27T08:48:10+0100
	Ing.  Hana Postránecká


		2018-02-27T08:48:19+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




